
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

Vnorovy_AGREGOVANY1a

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky označené R-kalkulovaná cena jsou agregované položky na základě popisu 

v "Poznámce k položce:". Veškeré tyto položky jsou zpracovány na základě metodiky URS. Cenová úroveň CU 2024/I

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 118

75



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Vnorovy_AGREGOVANY1a

Stavba:

Místo: Baťův kanál Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 Informační zařízeníPS 10.4.6

11. 9. 2024

 

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

PS 10.4.5 Kamerový systém

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

Kód Popis

Provozní soubory - ETAPA 1
PS_ETAP

A 1

Plovoucí výložníky PS 10.2

Elektroobjetky PS 10.4

Přípojka NNPS 10.4.1

Elektrorozvody přístavuPS 10.4.2

OsvětleníPS 10.4.3

PS 10.4.4 Odběrné sloupky

VON Vedlejší a ostatní náklady

ZOV 1 Zřízení staveniště - ETAPA 1

SO 10.6 Úprava břehu

SO 10.7 Zeleň

KáceníSO 10.7.1

SO 10.7.2 Výsadba

SO 20.7.1 Kácení

PS 10.9 Kanalizační přípojka

Stavební objekty - ETAPA 1
SO_ETAP

A 1

DemoliceSO 10.1

Molo - pevná hranaSO 10.2

SO 10.3 Chodník

PS 10.5 Plavební značení

PS 10.6 Informační systém přístavu

PS 10.8 Vodovodní přípojka

PS 10.8.1 Vodovodní přípojka

PS 10.8.2 Vodovodní přípojka - pevné molo

Strana 2 z 118

76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.2 - Plovoucí výložníky 

Vyplň údaj

Strana 3 z 118

77



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PS 10.2 - Plovoucí výložníky

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.2 - Plovoucí výložníky 

Strana 4 z 118

78



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PS 10.2 Plovoucí výložníky

1 K OST-1_PS10.2 Plovoucí výložník kpl 15,000 požadavky objednatele

P

Poznámka k položce: 

Zadáno pomocí požadavku objednatele viz příloha H. POŽADAVKY 

OBJEDNATELE 

 

 

uskladnění  výložníku po dobu, než bude výstavba 2. etapy 

 

 

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

PS 10.2 - Plovoucí výložníky 

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

Strana 5 z 118

79



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.1 - Přípojka NN

Vyplň údaj

Strana 6 z 118

80



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PS 10.4 - Elektroobjekty 

    PS 10.4.1 - Přípojka NN

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.1 - Přípojka NN

Strana 7 z 118

81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PS 10.4 Elektroobjekty 

D PS 10.4.1 Přípojka NN

1 K R1_PS10.4.1
Kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-

AYKY) 4x240mm2 D+M   
m 105,000 R-kalkulovaná cena

PP
kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 

4x240mm2 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž kabel Al plný kulatý žíla 4x185 až 240 mm2 

zatažený v trubkách (např. AYKY) - 105 m                   

- přesun hmot 

- Veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                              

Příloha D.2.10.4.2.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

2 K R2_PS10.4.1 Kabel CYKY 5x1,5 D+M m 105,000 R-kalkulovaná cena

PP Kabel CYKY 5x1,5 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený 

v trubkách (např. CYKY) - 105 m                    

- přesun hmot 

- Veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                              

Příloha D.2.10.4.2.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný 

3 K R3_PS10.4.1
Ukončení vodič izolovaný do 240 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
kus 8,000 R-kalkulovaná cena

PP Ukončení vodič izolovaný do 240 mm2 v rozváděči nebo na přístroji

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje: 

 

- Ukončení vodič izolovaný do 240 mm2 v rozváděči nebo na přístroji 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

4 K R4_PS10.4.1
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
kus 10,000 R-kalkulovaná cena

PP Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

5 K R5_PS10.4.1 Uzemnění kabelu v rozvaděči kus 4,000 R-kalkulovaná cena

PP Uzemnění kabelu v rozvaděči

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Uzemnění kabelu v rozvaděči 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální

6 K R6_PS10.4.1
Přeměření izol. stavu a kontinuity kabelu závlačného 

do 20 žil
kus 2,000 R-kalkulovaná cena

PP Přeměření izol. stavu a kontinuity kabelu závlačného do 20 žil

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.1 - Přípojka NN

Strana 8 z 118

82



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Přeměření izol. stavu a kontinuity kabelu závlačného do 20 žil 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

7 K R7_PS10.4.1
Elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření, Jistič 

200A, vypínač FVE, TOTAL STOP D+M
kus 1,000 R-kalkulovaná cena

PP
Elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření, Jistič 200A, vypínač FVE, 

TOTAL STOP D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje: 

 

- Elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření, Jistič 200A, vypínač FVE, 

TOTAL STOP D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                         

Příloha D.2.0.2.1 - TZ pro PS 10.4  

 

Typ kontraktu: paušální                                                                                                                                         

8 K R8_PS10.4.1
Kabelová šachta Š1, Š3.1 cca 1400x1400x1320 

včetně víka B125 D+M
kus 2,000 R-kalkulovaná cena

PP Kabelová šachta Š1, Š3.1 cca 1400x1400x1320 včetně víka B125 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Zajištění kabelové šachty ve výkopu - beton 0,5 m3  - 2 ks  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

9 K R9_PS10.4.1
Kabelová šachta Š2 cca 1100x1700x1320 včetně víka 

B125 D+M
kus 1,000 R-kalkulovaná cena

PP Kabelová šachta Š2 cca 1100x1700x1320 včetně víka B125 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Zajištění kabelové šachty ve výkopu - beton 0,5 m3  - 2 ks 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

10 K R10_PS10.4.1
Kabelová šachta Š3 cca 1100x1400x1320 včetně víka 

B125 D+M
kus 1,000 R-kalkulovaná cena

PP Kabelová šachta Š3 cca 1100x1400x1320 včetně víka B125 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Zajištění kabelové šachty ve výkopu - beton 0,5 m3  - 2 ks 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální 

11 K R11_PS10.4.1 KOPOFLEX 110 D+M m 25,000 R-kalkulovaná cena

PP KOPOFLEX 110 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- KOPOFLEX 110 D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

12 K R12_PS10.4.1 Multikanál 385 D+M m 62,000 R-kalkulovaná cena

PP Multikanál 385 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Multikanál 385 D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.04 

 

Typ kontraktu: měrný

13 K R13_PS10.4.1 Multikanál 265 D+M m 18,000 R-kalkulovaná cena

PP Multikanál 265 D+M

Strana 9 z 118

83



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Multikanál 265 D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

14 K R14_PS10.4.1 Sejmutí ornice tl.100 mm m2 79,790 R-kalkulovaná cena

PP Sejmutí ornice tl.100 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 

 

- sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm vč. naložení 

- vodorovné přemístění přebytku ornice se složením na místo konečného 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

15 K R15_PS10.4.1
Výkop rýhy vč. vodorovného přemístění na 

mezideponii 
m3 10,990 R-kalkulovaná cena

PP Výkop rýhy

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- výkop rýhy 

- vodorovné přemístění výkopku k zpětnému využití do zásypu  na 

mezideponii  

- vodorovné přemístění přebytku výkopku na místo konečného uložení  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV 74,37m3 celkový výkop

VV 10,99"m3" 10,990

VV Součet 10,990

16 K R15a_PS10.4.1
Výkop rýhy vč. vodorovného přemístění na místo 

konečného uložení
m3 63,380 R-kalkulovaná cena

PP Výkop rýhy

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- výkop rýhy 

- vodorovné přemístění výkopku k zpětnému využití do zásypu  na 

mezideponii  

- vodorovné přemístění přebytku výkopku na místo konečného uložení  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV 74,37m3 celkový výkop

VV 74,37"m3"-10,99"m3" 63,380

VV Součet 63,380

17 K R16_PS10.4.1
Podkladní beton C12/15 tl. 100mm  pod šachtami 

(10,070 m2)
m3 1,007 R-kalkulovaná cena

PP Podkladní beton C12/15 tl. 100mm  pod šachtami (10,070 m2)

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- podkladní beton C12/15 tl. 100mm  pod šachtami (10,070 m2), montáž 

a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

18 K R17_PS10.4.1 Štěrkopískový podsyp kabelů v tl. 100mm (65,930 m2) m3 6,593 R-kalkulovaná cena

PP Štěrkopískový podsyp kabelů v tl. 100mm (65,930 m2)

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Štěrkopískový podsyp kabelů v tl. 100mm (65,930 m2), montáž a 

dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

19 K R18_PS10.4.1 Štěrkopískový obsyp kabelů m3 37,342 R-kalkulovaná cena

PP Štěrkopískový obsyp kabelů

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Štěrkopískový obsyp kabelů, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

20 K R19_PS10.4.1
Zpětné zásypy rýhy a kolem šachet výkopkem vč. 

manipulace výkopku
m3 10,990 R-kalkulovaná cena

PP Zpětné zásypy rýhy a kolem šachet

Strana 10 z 118

84



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp výkopkem 

- vodorovné přemístění výkopku z mezideponie 

- nakládání výkopku na mezideponii  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

21 K R20_PS10.4.1
Zpětné zásypy rýhy a kolem šachet zeminou vč. 

nákupu s dopravou
m3 10,990 R-kalkulovaná cena

PP Zpětné zásypy rýhy a kolem šachet

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp zeminou 

- nákup zeminy s dopravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

22 K R21_PS10.4.1 Ohumusování a zatravnění v tl. 100mm m2 72,110 R-kalkulovaná cena

PP Ohumusování a zatravnění v tl. 100mm

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- nakládání ornice na mezideponii 

- vodorovné přemístění ornice z mezideponie 

- úprava pláně 

- rozprostření a urovnání ornice tl. 100 mm 

- založení trávníku výsevem, dodávka osiva  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

Strana 11 z 118

85



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.2 - Elektrorozvody přístavu

Vyplň údaj

Strana 12 z 118

86



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PS 10.4 - Elektroobjekty 

    PS 10.4.2 - Elektrorozvody přístavu

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.2 - Elektrorozvody přístavu

Strana 13 z 118

87



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PS 10.4 Elektroobjekty 

D PS 10.4.2 Elektrorozvody přístavu

1 K R21_PS10.4.2 Technologický rozvaděč RMP - sestava dle TZ kus 1,000 R-kalkulovaná cena

PP Technologický rozvaděč RMP - sestava dle TZ

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Kompletace rozvaděče RMP - 1 ks  

- Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 

300 kg - 1 ks                                                       - přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

2 K R22_PS10.4.2
Komplexní přezkoušení veškerého elektrického 

zařízení
soubor 1,000 R-kalkulovaná cena

PP Komplexní přezkoušení veškerého elektrického zařízení

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje: 

 

- Komplexní přezkoušení veškerého elektrického zařízení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

3 K R23_PS10.4.2 Revize soubor 1,000 R-kalkulovaná cena

PP Revize

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje: 

 

- Revize 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

4 K R24_PS10.4.2
Kabelová šachta Š4, Š5, Š6 a Š7 cca 910x1280x1170 

včetně víka B125 D+M
kus 4,000 R-kalkulovaná cena

PP
Kabelová šachta Š4, Š5, Š6 a Š7 ccca 910x1280x1170 včetně víka B125 

D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- kabelová šachta Š4, Š5, Š6 a Š7 cca 910x1280x1170 včetně víka 

B125 D+M 

- zajištění kabelové šachty ve výkopu - beton 0,5 m3  - 4 ks                                                                                             

- - přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                              

Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

5 K R25_PS10.4.2 Kabelová šachta Š8,Š10a Š11 pr. 710x785 D+M kus 3,000 R-kalkulovaná cena

PP Kabelová šachta Š8,Š10a Š11 pr. 710x785 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

-  Kabelová šachta Š8,Š10a Š11 pr. 710x785 D+M                                                                                                                         

- Zajištění kabelové šachty ve výkopu - beton 0,5 m3  - 3 ks  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

6 K R26_PS10.4.2 Multikanál 385 D+M m 8,000 R-kalkulovaná cena

PP Multikanál 385 D+M

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.2 - Elektrorozvody přístavu

Strana 14 z 118

88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

Zajištění kabelové šachty ve výkopu - beton 0,5 m3  - 8 ks                                                                                                      

Veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.04

7 K R27_PS10.4.2 Kopoflex 40 D+M m 519,000 R-kalkulovaná cena

PP Kopoflex 40 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Kopoflex 40 D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                               

Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

8 K R28_PS10.4.2 Kopoflex 50 D+M m 483,000 R-kalkulovaná cena

PP Kopoflex 50 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Kopoflex 50 D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                              

Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

9 K R29_PS10.4.2 Kopoflex 63 D+M m 245,000 R-kalkulovaná cena

PP Kopoflex 63 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Kopoflex 63 D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                              

Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

10 K R30_PS10.4.2 Kopoflex 110 D+M m 271,000 R-kalkulovaná cena

PP Kopoflex 110 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Kopoflex 110 D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                              

Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

11 K R31_PS10.4.2 Nerezová chránička 50 mm D+M m 44,000 R-kalkulovaná cena

PP Nerezová chránička 50 mm D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Nerezová chránička 50 mm D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

  Příloha D.2.10.4.2.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

12 K R32_PS10.4.2 Sejmutí ornice tl.100 mm m2 8,100 R-kalkulovaná cena

PP Sejmutí ornice tl.100 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 

 

- sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm vč. naložení 

- vodorovné přemístění ornice se složením na místo konečného uložení 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

13 K R33_PS10.4.2
Výkop rýhy vč. vodorovného přemístění na 

mezideponii 
m3 0,330 R-kalkulovaná cena

PP Výkop rýhy

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- výkop rýhy s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu  

- vodorovné přemístění výkopku k zpětnému využití do zásypu  na 

mezideponii  

- vodorovné přemístění přebytku výkopku na místo konečného uložení  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV 14,50m3 celkový výkop

VV 0,33"m3" 0,330

VV Součet 0,330

14 K R33a_PS10.4.2
Výkop rýhy vč. vodorovného přemístění na místo 

konečného uložení
m3 14,170 R-kalkulovaná cena

PP Výkop rýhy

Strana 15 z 118

89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- výkop rýhy s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu  

- vodorovné přemístění výkopku k zpětnému využití do zásypu  na 

mezideponii  

- vodorovné přemístění přebytku výkopku na místo konečného uložení  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV 14,5m3 celkový výkop

VV 14,5"m3"-0,33"m3" 14,170

VV Součet 14,170

15 K R34_PS10.4.2
Podkladní beton C12/15 tl. 100mm  pod šachtami 

(6,500 m2)
m3 0,650 R-kalkulovaná cena

PP Podkladní beton C12/15 tl. 100mm  pod šachtami (6,500 m2)

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

 

- podkladní beton C12/15 tl. 100mm  pod šachtami, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

16 K R35_PS10.4.2 Štěrkopískový podsyp kabelů v tl. 100mm (43,840 m2) m3 4,384 R-kalkulovaná cena

PP Štěrkopískový podsyp kabelů v tl. 100mm (43,840 m2)

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- štěrkopískový podsyp kabelů v tl. 100mm, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

17 K R36_PS10.4.2 Štěrkopískový obsyp kabelů m3 47,506 R-kalkulovaná cena

PP Štěrkopískový obsyp kabelů

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Štěrkopískový obsyp kabelů, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

18 K R37_PS10.4.2
Zpětné zásypy rýhy a kolem šachet výkopkem vč. 

manipulace výkopku
m3 0,332 R-kalkulovaná cena

PP Zpětné zásypy rýhy a kolem šachet

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp výkopkem 

- vodorovné přemístění výkopku z mezideponie 

- nakládání výkopku na mezideponii  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

19 K R37a_PS10.4.2
Zpětné zásypy rýhy a kolem šachet zeminou vč. 

nákupu s dopravou
m3 0,332 R-kalkulovaná cena

PP Zpětné zásypy rýhy a kolem šachet

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp zeminou 

- nákup zeminy s dopravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

20 K R38_PS10.4.2 Zemnící síť soubor 1,000 R-kalkulovaná cena

PP Zemnící síť

Strana 16 z 118

90



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Drát průměr 10 mm FeZn - 79 m                                                                                                                         

 

- Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi 

drátem do 10 mm - 79 m  

- Drát průměr 10 mm nerez  (V4A) uzemnění - 179 m                                                                                                                  

- Drát průměr 8 mm (V4A) (vývody) - 48 m                                                                                                                                     

- Montáž uzemňovacího vedení vodičů nerez pomocí svorek v zemi 

drátem do 10 mm - 227 m                                                       - Svorka 

hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ nerez - 58 m                                                                                          

 

- Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ - 6 ks                                                                                                          

- Svorka spojovací s armaturou - 24 ks                                                                                                                                      

- Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby - 88 ks                                                                                                                

- Protikorozní ochrana spoje uzemnění - 24 ks                                                                                                                               

- Uzemňovací bod - 1 ks                                                                                                                                                             

- - přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                               

Příloha D.2.10.4.0.2 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

21 K R39_PS10.4.2
Ukončení celoplastového kabelu bez pancíře v závěru 

nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi do 20 žil
kus 2,000 R-kalkulovaná cena

PP
Ukončení celoplastového kabelu bez pancíře v závěru nebo rozvaděči 

se zářezovými svorkovnicemi do 20 žil

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Ukončení celoplastového kabelu bez pancíře v závěru nebo rozvaděči 

se zářezovými svorkovnicemi do 20 žil 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální

22 K R40_PS10.4.2
Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 60,000 R-kalkulovaná cena

PP Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

23 K R41_PS10.4.2
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 10,000 R-kalkulovaná cena

PP Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

24 K R42_PS10.4.2
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 50,000 R-kalkulovaná cena

PP Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

25 K R43_PS10.4.2
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
kus 512,000 R-kalkulovaná cena

PP Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

26 K R44_PS10.4.2 Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m kus 128,000 R-kalkulovaná cena

PP Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m

Strana 17 z 118

91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

27 K Pol1_PS10.4.2 CYKY-J 5x35 m 388,000 R-kalkulovaná cena

PP CYKY-J 5x35

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x35 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY) - 388 m                           

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                 

Příloha D.2.10.4.2.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

28 K R45_PS10.4.2 CYKY-J 5x25 m 21,000 R-kalkulovaná cena

PP CYKY-J 5x25

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY) - 21 m                               

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.2.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

29 K R46_PS10.4.2 CYKY-J 5x16 m 21,000 R-kalkulovaná cena

PP CYKY-J 5x16

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY) - 21 m                          

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.2.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

30 K R47_PS10.4.2 CYKY-J 5x4 m 508,000 R-kalkulovaná cena

PP CYKY-J 5x4

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY) - 508m                                       - - přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                               

Příloha D.2.10.4.2.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný 

31 K R48_PS10.4.2 CYKY-J 5x2,5 m 1 163,000 R-kalkulovaná cena

PP CYKY-J 5x2,5

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x2,5 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY) - 1163 m                       

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.2.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

32 K R49_PS10.4.2 CYKY 2x1,5 m 1 208,000 R-kalkulovaná cena

PP CYKY 2x1,5

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený 

v trubkách (např. CYKY) - 1208 m                 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                              

Příloha D.2.10.4.2.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

33 K R50_PS10.4.2 FTP m 1 108,000 R-kalkulovaná cena

PP FTP

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž kabelu datového zatažený v trubkách  - 1108 m                                                                              

 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.2.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

34 K R51_PS10.4.2 3XN m 398,000 R-kalkulovaná cena

PP 3XN

Strana 18 z 118

92



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž kabel Cu sdělovací zatažený v trubkách  - 398 m                                                                             

 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                               

Příloha D.2.10.4.2.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

35 K R52_PS10.4.2 KO 12vl m 239,000 R-kalkulovaná cena

PP KO 12vl

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž kabel optický zatažený v trubce HDPE  - 239 m                                                                                

 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.2.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

36 K R53_PS10.4.2
Měření útlumu optického kabelu na dopravních 

stavbách na skládce s 12 vlákny
kus 1,000 R-kalkulovaná cena

PP
Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na skládce s 12 

vlákny

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách na skládce s 

12 vlákny 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

37 K R54_PS10.4.2
Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 

12 vláken
kus 2,000 R-kalkulovaná cena

PP Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 12 vláken

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 12 vláken 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

38 K R55_PS10.4.2 Uzemnění kabelu v rozvaděči kus 44,000 R-kalkulovaná cena

PP Uzemnění kabelu v rozvaděči

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje: 

 

- Uzemnění kabelu v rozvaděči 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

39 K R56_PS10.4.2
Přeměření izolačního stavu a kontinuity kabelu 

závlačného 20 žil
kus 63,000 R-kalkulovaná cena

PP Přeměření izolačního stavu a kontinuity kabelu závlačného 20 žil

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Přeměření izolačního stavu a kontinuity kabelu závlačného 20 žil 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

Strana 19 z 118

93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.3 - Osvětlení

Vyplň údaj

Strana 20 z 118

94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PS 10.4 - Elektroobjekty 

    PS 10.4.3 - Osvětlení

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.3 - Osvětlení

Strana 21 z 118

95



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PS 10.4 Elektroobjekty 

D PS 10.4.3 Osvětlení

1 K Pol2_PS10.4.3
Zřízení nezabudovaného bednění základových 

konstrukcí
m2 12,096 R-kalkulovaná cena

PP Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí vč. dodávky 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

2 K R57_PS10.4.3

[S1] Svítidlo na stožár 6W LED DALI, 2700K, IP66, 

IK10, RAL 9006, včetně adaptéru na stožár 60mm 

D+M

kus 7,000 R-kalkulovaná cena

PP
[S1] Svítidlo na stožár 6W LED DALI, 2700K, IP66, IK10, RAL 9006, 

včetně adaptéru na stožár 60mm D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- [S1] Svítidlo na stožár 6W LED DALI, 2700K, IP66, IK10, RAL 9006, 

včetně adaptéru na stožár 60mm D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                 

Příloha D.2.10.4.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

3 K R58_PS10.4.3 Stožár vetknutý  5m, RAL 9006 D+M kus 7,000 R-kalkulovaná cena

PP Stožár vetknutý  5m, RAL 9006 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Dodávku a montáž stožáru vetknutého - 7 ks  

- základ pod osvětlovací stožár - 7 ks                                                                                                                                      

- - přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

4 K R59_PS10.4.3
[S2] Přisazený reflektor 6W LED DALI, 2700K, IP66, 

IK07, RAL 7016 D+M
kus 17,000 R-kalkulovaná cena

PP
[S2] Přisazený reflektor 6W LED DALI, 2700K, IP66, IK07, RAL 7016 

D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- [S2] Přisazený reflektor 6W LED DALI, 2700K, IP66, IK07, RAL 7016 

D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

5 K R60_PS10.4.3
[S4] Vestavné nástěnné svítidlo 2,7W LED DALI, 

3000K, IP65, IK10, graphite D+M
ks 4,000 R-kalkulovaná cena

PP
[S4] Vestavné nástěnné svítidlo 2,7W LED DALI, 3000K, IP65, IK10, 

graphite D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

 

- box vestavný- 4 ks rámeček - 4 ks                                                                                                                                                 

-  box s transformátorem - 4 ks                                                                                                                                                

- - přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.3 - Osvětlení

Strana 22 z 118

96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K R61_PS10.4.3
[S5] Zemní sloupek 14W LED DALI, 2700K, IP66, 

IK10, RAL 7016 D+M
kus 2,000 R-kalkulovaná cena

PP [S5] Zemní sloupek 14W LED DALI, 2700K, IP66, IK10, RAL 7016 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

 

- Kotvení svítidla - 2 ks                                                                                                                                                               

- - přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.3 pro PS 10.4 

 

 

Typ kontraktu: paušální

7 K R62_PS10.4.3
[S6] LED linie 8W/m DALI, 2700K, IP67, 24Vdc, RAL 

černá D+M
kus 12,000 R-kalkulovaná cena

PP [S6] LED linie 8W/m DALI, 2700K, IP67, 24Vdc, RAL černá D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- [S6] LED linie 8W/m DALI, 2700K, IP67, 24Vdc, RAL černá D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                

Příloha D.2.10.4.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

8 K R63_PS10.4.3 montážní držák soubor 24,000 R-kalkulovaná cena

PP montážní držák

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- montážní držák 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

9 K R64_PS10.4.3 napájecí trafo 24Vdc DALI, 100W, IP67 kus 10,000 R-kalkulovaná cena

PP napájecí trafo 24Vdc DALI, 100W, IP67

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- napájecí trafo 24Vdc DALI, 100W, IP67 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

10 K R65_PS10.4.3
[S7] osvětlení integrované, LED 4,2W/m DALI, 2700K, 

IP67, D+M
kus 4,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- [S7] integrové osvětlení, LED 4,2W/m DALI, 2700K, IP67,D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

- zábradlí viz objekt SO10.2 

 Příloha D.2.10.4.3 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

11 K R66_PS10.4.3 Nastavení osvětlovacího okruhu kus 8,000 R-kalkulovaná cena

PP Nastavení osvětlovacího okruhu

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Nastavení osvětlovacího okruhu 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální

Strana 23 z 118

97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.4 - Odběrné sloupky

Vyplň údaj

Strana 24 z 118

98



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PS 10.4 - Elektroobjekty 

    PS 10.4.4 - Odběrné sloupky

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.4 - Odběrné sloupky

Strana 25 z 118

99



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PS 10.4 Elektroobjekty 

D PS 10.4.4 Odběrné sloupky

1 K R67_PS10.4.4 Odběrný sloupek - včetně SW kus 5,000 R-kalkulovaná cena

PP Odběrný sloupek - včetně SW

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Montáž odběrného sloupku- 5 ks Přepěťová ochrana RS 485 včetně 

montáže - 5 ks                                                                   -  Ukončení 

kabelu v odběrném sloupku - 14 ks                                                                                                                     

- Zprovoznění odběrného sloupku - 5 ks   

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 Příloha D.2.10.4.4 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

2 K R68_PS10.4.4
Odběrný sloupek - včetně SW, připravenost pro 

komunikační hlásku
kus 2,000 R-kalkulovaná cena

PP Odběrný sloupek - včetně SW, připravenost pro komunikační hlásku

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Montáž odběrného sloupku- 2 ks Přepěťová ochrana RS 485 včetně 

montáže - 2 ks                                                                   - Ukončení 

kabelu v odběrném sloupku - 8 ks                                                                                                                     

- Zprovoznění odběrného sloupku - 2 ks       

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

    Příloha D.2.10.4.4 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.4 - Odběrné sloupky

Strana 26 z 118

100



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.5 - Kamerový systém

Vyplň údaj

Strana 27 z 118

101



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PS 10.4 - Elektroobjekty 

    PS 10.4.5 - Kamerový systém 

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.5 - Kamerový systém

Strana 28 z 118

102



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PS 10.4 Elektroobjekty 

D PS 10.4.5 Kamerový systém 

1 K R69_PS10.4.5
Venkovní speed dome kamera, , 23x opt. Zoom, IP 66, 

otočná, dle standardu ŘVC
kus 1,000 R-kalkulovaná cena

PP
Venkovní speed dome kamera, , 23x opt. Zoom, IP 66, otočná, dle 

standardu ŘVC

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Montáž kamery venkovní- 1 ks Redukce pro montáž kamer na stožár - 

1 ks                                                                                 - Montáž držák 

kamer na stožár  - 1 ks   

- přesun hmot                                                                                                                                    

 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                 

Příloha D.2.10.4.5 pro PS 10.5 

 

Typ kontraktu: paušální

2 K R70_PS10.4.5
Venkovní speed dome kamera, , 23x opt. Zoom, IP 66, 

fixní, dle standardu ŘVC
kus 5,000 R-kalkulovaná cena

PP
Venkovní speed dome kamera, , 23x opt. Zoom, IP 66, fixní, dle 

standardu ŘVC

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- montáž kamery venkovní- 5 ks Redukce pro montáž kamer na stožár - 

5 ks                                                                                 - montáž držák 

kamer na stožár  - 5 ks 

- přesun hmot                                                                                                                                   

 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                 

Příloha D.2.10.4.5 pro PS 10.04 

 

Typ kontraktu: paušální

3 K R71_PS10.4.5 Přepěťová ochrana LAN D+M kus 14,000 R-kalkulovaná cena

PP Přepěťová ochrana LAN D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Přepěťová ochrana LAN D+M 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                 

Příloha D.2.10.4.5 pro PS 10.04 

 

Typ kontraktu: paušální

4 K R72_PS10.4.5
SWITCH 1x COMBO port (SFP/RJ45), 8x Fast 

Ethernet port s PoE
kus 2,000 R-kalkulovaná cena

PP SWITCH 1x COMBO port (SFP/RJ45), 8x Fast Ethernet port s PoE

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- SWITCH 1x COMBO port (SFP/RJ45), 8x Fast Ethernet port s PoE 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

 

5 K R73_PS10.4.5
Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, 

server) bez nastavení
soubor 1,000 R-kalkulovaná cena

PP Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje: 

 

- montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez 

nastavení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.5 - Kamerový systém

Strana 29 z 118

103



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K R74_PS10.4.5 optický switch kus 1,000 R-kalkulovaná cena

PP optický switch

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- optický switch 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

7 K R75_PS10.4.5 krabice na stožár kus 1,000 R-kalkulovaná cena

PP krabice na stožár

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- krabice na stožár 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

8 K R76_PS10.4.5
Parametrizace kamerového systému a uvedení do 

provozu
soubor 1,000 R-kalkulovaná cena

PP Parametrizace kamerového systému a uvedení do provozu

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Parametrizace kamerového systému a uvedení do provozu 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

Strana 30 z 118

104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.6 -  Informační zařízení

Vyplň údaj

Strana 31 z 118

105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PS 10.4 - Elektroobjekty 

    PS 10.4.6 - Informační zařízení - Rozhlasové zařízení

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.6 -  Informační zařízení

Strana 32 z 118

106



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PS 10.4 Elektroobjekty 

D PS 10.4.6 Informační zařízení - Rozhlasové zařízení

1 K R77_PS10.4.6 Trubka HDPE 12/8 D+M m 190,000 R-kalkulovaná cena

PP Trubka HDPE 12/8 D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Trubka HDPE 12/8 D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                               

Příloha D.2.10.4.6 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: měrný

2 K R78_PS10.4.6 Reproduktor tlakový D+M kus 2,000 R-kalkulovaná cena

PP Reproduktor tlakový D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Reproduktor tlakový D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                               

Příloha D.2.10.4.6 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

3 K R79_PS10.4.6 Držák reproduktoru na sloup D+M kus 2,000 R-kalkulovaná cena

PP Držák reproduktoru na sloup D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Držák reproduktoru na sloup D+M 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                              

Příloha D.2.10.4.6 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

4 K R80_PS10.4.6 Komunikační hláska do odběrného sloupku D+M kus 2,000 R-kalkulovaná cena

PP Komunikační hláska do odběrného sloupku D+M

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje:  

 

- Oživení komunikačního zařízení - 1 ks                                                                                                                                  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací                                                                                                 

Příloha D.2.10.4.6 pro PS 10.4 

 

Typ kontraktu: paušální

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.4 - Elektroobjetky 

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.4.6 -  Informační zařízení

Strana 33 z 118

107



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.5 - Plavební značení

Vyplň údaj

Strana 34 z 118

108



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.5 - Plavební značení

Strana 35 z 118

109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 K
91411111R_PS1

0.5

Montáž a dodávka plavebního znaku E.5 se šipkou a 

dodatkovou tabulkou
kus 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž a osazení plavebního znaku - znak plavební E.5 se šipkou a 

dodatkovou tabulkou 

 

použité znaky: 

E5 - Povolené stání (kotvení nebo vyvazování ke břehu)....1 ks 

šipka......1 ks 

dodatková tabulka......1 ks 

 

- dodávka a montáž - znak, objímka, víčko, sloupek + kotevní patka, 

žárově zinkováno, kotvení do bet. pevné hrany,  chemická kotva M12 (4 

ks /destičku) 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální 

VV příloha  D.2.10.5.1, D.2.10.5.2

VV nový plavební znak

VV 1"ks"  "plavební znak E.5 se šipkou a dodatkovou tabulkou 1,000

VV Součet 1,000

2 K
961055111_PS10

.5

Bourání žb patky plavebního znaku vč. likvidace suti 

zákonným způsobem
m3 0,563 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- bourání žb patky plavebního znaku 

- vodorovná doprava suti, likvidace zákonným způsobem s poplatkem 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha  D.2.10.5.1

VV vybourání patky plavebního znaku

VV plavební znak  A.5

VV 1"kus"*0,75*0,75*1 0,563

VV Součet 0,563

3 K
96600621R_PS1

0.5
Přemístění plavebních znaků kus 2,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odstranění sloupku včetně demontáže plavebního znaku s vodorovným 

přemístěním  

- přesunuté znaky se opětovně ukotví do betonu pevné hrany (tzn. 

nebudou mít patku) 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální 

VV příloha  D.2.10.5.1

VV Přemístění plavebních znaků

VV plavební znak A.5 se šipkou

VV 1"kus" 1,000

VV plavební znak E.5 se šipkou

VV 1"kus" 1,000

VV Součet 2,000

4 K
96600622R_PS1

0.5

Odstranění sloupku včetně demontáže plavebního 

znaku s uložením na deponii
kus 5,000 R-kalkulovaná cena

PS 10.5 - Plavební značení

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

Strana 36 z 118

110



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odstranění sloupku včetně demontáže plavebního znaku s vodorovným 

přemístěním a uložením na deponii 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální 

VV příloha  D.2.10.5.1

VV
Zrušení plavebních  znaků (pouze znaky, patka zůstane v 

zemi)

VV plavební znak E.5 se šipkou

VV 3"kus" 3,000

VV plavební znak  E.8

VV 1"kus" 1,000

VV
Zrušení plavebního znaku vč. betonové patky (odstranění 

patky v samostatné položce)

VV plavební znak  A.5 se šipkou

VV 1"kus" 1,000

VV Součet 5,000

Strana 37 z 118

111



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.6 - Informační systém přístavu

Vyplň údaj

Strana 38 z 118

112



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.6 - Informační systém přístavu

Strana 39 z 118

113



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D OST Ostatní

1 K OST-40_PS10.6

Sestava samostatně stojící kotvená do základu: 

ZÁCHRANNÝ KRUH + NÁVOD NA POUŽITÍ 

ZÁCHRANNÉHO KRUHU + NÁVOD NA ZÁCHRANU 

TONOUCÍHO - montáž a dodávka vč. spodní stavby

kus 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž a dodávka záchranného kruhu s návodem vč. spodní stavby 

(železobetonová patka beton C30/37, bednění, výztuž stupeň vyztužení 

70kg/m3).  Kotveno do betonového základu. 

- výkop pro spodní stavbu, odvoz přebytku výkopku 

- 1x asfaltový penetrační nátěr 

- 2x asfaltový nátěrový lak 

- záchranný kruh + návod na použití záchranného kruhu+návod na 

záchranu tonoucího -  kompletní provedení, podrobnosti viz. PD příloha 

D.2.10.6 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.2.10.6

VV 1"kpl" 1,000

2 K OST-41_PS10.6
Samostatný  ZÁCHRANNÝ KRUH na sloupku - montáž 

a dodávka vč. spodní stavby
kus 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž a dodávka samostatného záchranného kruhu vč. spodní stavby 

(železobetonová patka beton C30/37, bednění, výztuž stupeň vyztužení 

70kg/m3).  Kotveno do betonového základu. 

- výkop pro spodní stavbu, odvoz přebytku výkopku 

- samostatný záchranný kruh + návod na použití záchranného 

kruhu+návod na záchranu tonoucího -  kompletní provedení, podrobnosti 

viz. PD příloha D.2.10.6 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.2.10.6

VV 1"kpl" 1,000

3 K OST-095_PS10.6 Rozcestník - montáž  a dodávka kus 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž a dodávka rozcestníku. Kotveno do betonového základu. 

- Rozcestník -  kompletní provedení, podrobnosti viz. PD příloha D.2.10.6 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální 

 

 

VV příloha D.2.10.6

VV 1"ks" 1,000

VV Součet 1,000

4 K OST-092_PS10.6

Sestava samostatně stojící kotvená do základu: IS7 - 

INFORMAČNÍ TABULE S PIKTOGRAMY ROZMĚRU 

800 X 400 MM a IS2 - INFORMAČNÍ 

JEDNOSTRANNÁ VITRÍNA 1200 X 1700 MM - montáž 

a dodávka vč. spodní stavby 

kpl 1,000 R-kalkulovaná cena

PS 10.6 - Informační systém přístavu

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

Strana 40 z 118

114



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž a dodávka IS7 a IS2 vč. spodní stavby (železobetonová patka 

beton C30/37, bednění, výztuž stupeň vyztužení 70kg/m3).  Kotveno do 

betonového základu. 

- výkop pro spodní stavbu, odvoz přebytku výkopku 

- 1x asfaltový penetrační nátěr 

- 2x asfaltový nátěrový lak 

- IS7 - INFORMAČNÍ TABULE S PIKTOGRAMY ROZMĚRU 800 X 400 

MM -  kompletní provedení, podrobnosti viz. PD příloha D.2.10.6 

- IS2 - INFORMAČNÍ JEDNOSTRANNÁ VITRÍNA 1200 X 1700 MM -  

kompletní provedení, podrobnosti viz. PD příloha D.2.10.6 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.2.10.6

VV 1"kpl" 1,000

VV Součet 1,000

Strana 41 z 118

115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.8 - Vodovodní přípojka

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.8.1 - Vodovodní přípojka

Vyplň údaj

Strana 42 z 118

116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.8 - Vodovodní přípojka

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.8.1 - Vodovodní přípojka

Strana 43 z 118

117



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
121151103_PS10

.8.1

Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm vč. vodorovného 

přemístění na mezideponii 
m2 59,100 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm vč. naložení 

- vodorovné přemístění ornice na mezideponii se složením  

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.2.10.8.1-3

VV Sejmutí ornice tl.100 mm

VV 59,1"m2"   "3D plocha z modelu 59,100

VV Součet 59,100

2 K
122351103_PS10

.8.1

Odkopávky vč. vodorovného přemístění na místo 

konečného uložení
m3 59,840 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odkopávka vč. naložení 

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.8.1-3

VV 59,84"m3"   "3D těleso z modelu 59,840

VV Součet 59,840

3 K
132354204_PS10

.8.1

Hloubení zapažených rýh vč. vodorovného přemístění 

na mezideponii 
m3 81,165 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- hloubení zapažených rýh s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu  

- zřízení a odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 

- vodorovné přemístění výkopku na mezideponii se složením  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.8.1-3

VV 162,33"m3"/2   "3D těleso z modelu 81,165

VV Součet 81,165

4 K
13235420R_PS1

0.8.1

Hloubení zapažených rýh vč. vodorovného přemístění 

na místo konečného uložení
m3 90,775 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- hloubení zapažených rýh s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu  

- zřízení a odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.8.1-3

VV 171,94"m3"-(162,33"m3"/2)   "3D těleso z modelu 90,775

VV Součet 90,775

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.8 - Vodovodní přípojka

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.8.1 - Vodovodní přípojka

Strana 44 z 118

118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K
174151101_PS10

.8.1
Zpětný zásyp výkopkem vč. manipulace výkopku m3 81,165 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp výkopkem 

- vodorovné přemístění výkopku z mezideponie 

- nakládání výkopku na mezideponii  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.8.1-3

VV zpětný zásyp výkopkem

VV VODOVODNÍ ŠACHTA Š1

VV 29,56"m3"/2    "3D těleso z modelu 14,780

VV VODOVODNÍ ŠACHTA Š3

VV 7,14"m3"/2    "3D těleso z modelu 3,570

VV VÝKOP POTRUBÍ

VV 125,63"m3"/2    "3D těleso z modelu 62,815

VV Součet 81,165

6 K
17415110R_PS1

0.8.1
Zpětný zásyp zeminou vč. nákupu s dopravou m3 81,165 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp zeminou 

- nákup zeminy s dopravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.8.1-3

VV zpětný zásyp výkopkem

VV VODOVODNÍ ŠACHTA Š1

VV 29,56"m3"/2    "3D těleso z modelu 14,780

VV VODOVODNÍ ŠACHTA Š3

VV 7,14"m3"/2    "3D těleso z modelu 3,570

VV VÝKOP POTRUBÍ

VV 125,63"m3"/2   "3D těleso z modelu 62,815

VV Součet 81,165

7 K
181351103_PS10

.8.1

Rozprostření ornice a založení trávníku výsevem, 

dodávka osiva
m2 107,010 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- nakládání ornice na mezideponii 

- vodorovné přemístění ornice z mezideponie 

- úprava pláně 

- rozprostření a urovnání ornice tl. 100 mm 

- založení trávníku výsevem, dodávka osiva  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.8.1-3

VV
OHUMUSOVÁNÍ A ZATRAVNĚNÍ, TL. 100 mm, 

(VODOVODNÍ ŠACHTA Š1)

VV 30,61"m2"    "3D plocha z modelu 30,610

VV
OHUMUSOVÁNÍ A ZATRAVNĚNÍ, TL. 100 mm, (VÝKOP 

POTRUBÍ)

VV 76,40"m2"    "3D plocha z modelu 76,400

VV Součet 107,010

D 8 Trubní vedení

8 K
87121114R_PS1

0.8.1

Montáž a dodávka potrubí z PE 100 RC PN10 d (63 x  

3,8 mm) vč. obsypu
m 169,500 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž a dodávka potrubí z PE 100 RC PN10 d (63 x  3,8 mm) vč. 

tvarovek 

- obsypání potrubí štěrkopískem frakce 0/4, montáž a dodávka 

- lože pod potrubí ze štěrkopísku, montáž a dodávka 

- signalizační vodič, výstražná folie 

- geodetické zaměření potrubí 

- tlaková zkouška 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.8.1, 2, 6

VV 169,5"m" 169,500

VV Součet 169,500

9 K
89124110R_PS1

0.8.1

Šoupě DN50, zemní souprava - kalník, montáž a 

dodávka
kpl 2,000 R-kalkulovaná cena

Strana 45 z 118

119



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž vuzavíracího šoupěte DN 80 s kalníkem vč dodávky a tvarovek 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.2.10.8.6

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

10 K
89124111R_PS1

0.8.1

Šoupě DN50, zemní souprava, navrtávací pas pro 

DN50, montáž a dodávka
kpl 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž vuzavíracího šoupěte DN 80 s kalníkem vč dodávky a tvarovek 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.2.10.8.6

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

11 K
89381113R_PS1

0.8.1

Osazení vodoměrné šachty Š1 prefabrikované 

plastové o rozměrech 1,2x2,5m, montáž, dodávka a 

vybavení vodoměrnou soustavou

kpl 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení vodoměrné šachty prefabrikované plastové o rozměrech 

1,2x2,5m, montáž a dodávka 

- úprava základové spáry 

- obetonování betonem C30/37 XA1, XC4, XF3 

- stupeň vyztužení 150 kg/m3 

- bednění zřízení a odstranění 

- poklop plastový uzamykatelný B125 600x600 

- podkladní beton C12/15 X0  tl. 10 cm 

- jádrové vrty, odvoz suti a likvidace zákonným způsobem 

- 1x asfaltový penetrační nátěr 

- 2x asfaltový nátěrový lak 

- vybavení šachty vodoměrnou sestavou, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.2.10.8.4, D.2.10.8.5

VV šachta Š1

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12 K
89441241R_PS1

0.8.1

Betonová prefabrikovaná šachta Š3, montáž, dodávka 

a vystrojení
kpl 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- šachta z  prefabrikovaných betonových dílů DN1000 mm, stupala, 

těsnění - montáž a dodávka 

- úprava základové spáry 

- obetonování betonem C30/37 XA1, XC4, XF3 

- bednění zřízení a odstranění 

- poklop litinový D400 

- podkladní beton C12/15 X0  tl. 10 cm 

- jádrové vrty, odvoz suti a likvidace zákonným způsobem 

- 1x asfaltový penetrační nátěr 

- 2x asfaltový nátěrový lak 

- vystrojení šachty, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.2.10.8.4

VV šachta Š3

VV 1 1,000

13 K
89991000R_PS1

0.8.1
Uložení přípojky do chráničky DN 150 kpl 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- uložení v úseku Vodoměrná šachta  - napojení na vodovodní řad do 

flexibilní chráničky DN 150 mm, montáž a dodávka 

-  přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální

Strana 46 z 118

120



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.8 - Vodovodní přípojka

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.8.2 - Vodovodní přípojka - pevné molo

Vyplň údaj

Strana 47 z 118

121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.8 - Vodovodní přípojka

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.8.2 - Vodovodní přípojka - pevné molo

Strana 48 z 118

122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
132354201_PS10

.8.2

Hloubení zapažených rýh vč. vodorovného přemístění 

na mezideponii 
m3 2,290 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- hloubení zapažených rýh s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu  

- zřízení a odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 

- vodorovné přemístění výkopku na mezideponii se složením  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.8.1

VV 4,58"m3"/2    "3D těleso z modelu 2,290

VV Součet 2,290

2 K
13235420R_PS1

0.8.2

Hloubení zapažených rýh vč. vodorovného přemístění 

na místo konečného uložení
m3 5,030 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- hloubení zapažených rýh s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu  

- zřízení a odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.8.1

VV 7,32"m3"-(4,58/2)"m3"    "3D těleso z modelu 5,030

VV Součet 5,030

3 K
174151101_PS10

.8.2
Zpětný zásyp výkopkem vč. manipulace výkopku m3 2,290 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp výkopkem 

- vodorovné přemístění výkopku z mezideponie 

- nakládání výkopku na mezideponii  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV zpětný zásyp výkopkem

VV VÝKOP POTRUBÍ

VV 4,58"m3"/2    "3D těleso z modelu 2,290

VV Součet 2,290

4 K
17415110R_PS1

0.8.2
Zpětný zásyp zeminou vč. nákupu s dopravou m3 2,290

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp zeminou 

- nákup zeminy s dopravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV zpětný zásyp výkopkem

VV VÝKOP POTRUBÍ

VV 4,58"m3"/2  "3D těleso z modelu 2,290

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS 10.8 - Vodovodní přípojka

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.8.2 - Vodovodní přípojka - pevné molo

Strana 49 z 118

123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2,290

5 K
181351003_PS10

.8.2

Rozprostření ornice a založení trávníku výsevem, 

dodávka osiva
m2 3,310 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- nakládání ornice na mezideponii 

- vodorovné přemístění ornice z mezideponie 

- úprava pláně 

- rozprostření a urovnání ornice tl. 100 mm 

- založení trávníku výsevem, dodávka osiva  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.2.10.8.1

VV Rozprostření ornice tl 100 mm

VV 3,31"m2"  "3D plocha z modelu 3,310

VV Součet 3,310

D 8 Trubní vedení

6 K
871161141_PS10

.8.2

Montáž a dodávka potrubí z PE 100 RC PN10 d (32 x 

3,0 mm) 
m 64,822 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž a dodávka potrubí z PE 100 RC PN10 d (32 x 3,0 mm) vč. 

tvarovek 

- obsypání potrubí štěrkopískem frakce 0/4, montáž a dodávka 

- lože pod potrubí ze štěrkopísku, montáž a dodávka 

- signalizační vodič, výstražná folie 

- geodetické zaměření potrubí 

- tlaková zkouška 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.8.1

VV 64,822 64,822

VV Součet 64,822

7 K
87121114R_PS1

0.8.2

Montáž a dodávka potrubí z PE 100 RC PN10 d (63 x  

3,8 mm)
m 13,491 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž a dodávka potrubí z PE 100 RC PN10 d (63 x  3,8 mm) vč. 

tvarovek 

- obsypání potrubí štěrkopískem frakce 0/4, montáž a dodávka 

- lože pod potrubí ze štěrkopísku, montáž a dodávka 

- signalizační vodič, výstražná folie 

- geodetické zaměření potrubí 

- tlaková zkouška 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV 13,491 13,491

VV Součet 13,491

8 K
89481233R_PS1

0.8.2

Šachta Š2 plastová korugovaná DN 600 mm, montáž, 

dodávka a vystrojení
kpl 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- šachta Š2 DN 600 roura korugovaná, montáž a dodávka 

- úprava základové spáry 

- obetonování betonem C30/37 XA1, XC4, XF3 

- výztuž kari síť 100/10 x 100/10. 

- bednění zřízení a odstranění 

- poklop plastový A15 

- podkladní beton C12/15 X0  tl. 10 cm 

- jádrové vrty, odvoz suti a likvidace zákonným způsobem 

- 1x asfaltový penetrační nátěr 

- 2x asfaltový nátěrový lak 

- vybavení šachty, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.2.10.8.4

VV 1"kpl" 1,000

VV Součet 1,000

Strana 50 z 118

124



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.9 - Kanalizační přípojka

Vyplň údaj

Poznámka: Sejmutí je v součástí SO 20.4 a SO 20.6

Strana 51 z 118

125



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

PS 10.9 - Kanalizační přípojka

Strana 52 z 118

126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
121151103_PS10

.9

Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm vč. vodorovného 

přemístění na mezideponii 
m2 50,080 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm vč. naložení 

- vodorovné přemístění ornice na mezideponii se složením  

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha  D.2.10.9.1-3

VV 50,08"m2"  "3D plocha z modelu" 50,080

VV Součet 50,080

2 K
132354204_PS10

.9

Hloubení zapažených rýh vč. vodorovného přemístění 

na mezideponii 
m3 107,400 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- hloubení zapažených rýh s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu  

- zřízení a odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 

- vodorovné přemístění výkopku na mezideponii se složením  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha  D.2.10.9.1-3

VV 214,8"m3"/2    "3D těleso z modelu 107,400

VV Součet 107,400

3 K
13235420R_PS1

0.9

Hloubení zapažených rýh vč. vodorovného přemístění 

na místo konečného uložení
m3 145,380 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- hloubení zapažených rýh s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu  

- zřízení a odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha  D.2.10.9.1-3

VV 252,78m3 - celkový výkop "3D těleso z modelu   

VV 252,78-(214,8/2) 145,380

VV Součet 145,380

4 K
133354101_PS10

.9

Hloubení šachet zapažených vč. vodorovného 

přemístění na místo konečného uložení
m3 19,060 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- hloubení zapažených šachet  

- zřízení a odstranění pažení a rozepření stěn šachet 

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha  D.2.10.9.1-3

VV Výkop pažený  pro spadišťovou šachtu Š1 

VV 19,06"m3"    "3D těleso z modelu 19,060

VV Součet 19,060

PS 10.9 - Kanalizační přípojka

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

PS_ETAPA 1 - Provozní soubory - ETAPA 1

Strana 53 z 118

127



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K
174151101_PS10

.9
Zpětný zásyp výkopkem vč. manipulace výkopku m3 107,400 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp výkopkem 

- vodorovné přemístění výkopku z mezideponie 

- nakládání výkopku na mezideponii  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.9.3

VV zpětný zásyp výkopkem

VV spadišťová šachta

VV 14,87"m3"/2 "3D těleso z modelu 7,435

VV rýha

VV 199,93"m3"/2   "3D těleso z modelu 99,965

VV Součet 107,400

6 K
17415110R_PS1

0.9
Zpětný zásyp zeminou vč. nákupu s dopravou m3 107,400 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp zeminou 

- nákup zeminy s dopravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.9.3

VV spadišťová šachta

VV 14,87"m3"/2 "3D těleso z modelu 7,435

VV rýha

VV 199,93"m3"/2   "3D těleso z modelu 99,965

VV Součet 107,400

7 K
181351103_PS10

.9

Rozprostření ornice a založení trávníku výsevem, 

dodávka osiva
m2 120,280 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- nakládání ornice na mezideponii 

- vodorovné přemístění ornice z mezideponie 

- úprava pláně 

- rozprostření a urovnání ornice tl. 100 mm 

- založení trávníku výsevem, dodávka osiva  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha  D.2.10.9.1-3

VV Rozprostření ornice tl 100 mm

VV spadišťová šachta

VV 5,67"m2"    "3D plocha z modelu" 5,670

VV rýha

VV 114,61"m2"    "3D plocha z modelu" 114,610

VV Součet 120,280

D 8 Trubní vedení

8 K
871254301_PS10

.9

Montáž, dodávka a zatažení do chráničky 

kanalizačního potrubí PE 100 RC PN10 d (90 x  5,4 

mm) vč. obsypu chráničky

m 68,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž a dodávka kanalizačního potrubí PE 100 RC PN10 d (90 x  5,4 

mm) 

- zatažení potrubí do ocelové chráničky DN 133x4,5mm 

- obsypání chráničky štěrkopískem frakce 0/4, montáž a dodávka 

- lože pod chráničku ze štěrkopísku, montáž a dodávka 

- výstražná folie 

- geodetické zaměření potrubí 

- tlaková zkouška 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.9.1-3

VV 68"m" 68,000

VV Součet 68,000

9 K
871254302_PS10

.9

Montáž a dodávka kanalizačního potrubí PE 100 RC 

PN10 d (90 x  5,4 mm) vč. obsypu
m 130,000 R-kalkulovaná cena

Strana 54 z 118

128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž a dodávka kanalizačního potrubí PE 100 RC PN10 d (90 x  5,4 

mm) 

- obsypání potrubí štěrkopískem frakce 0/4, montáž a dodávka 

- lože pod potrubí ze štěrkopísku, montáž a dodávka 

- výstražná folie 

- geodetické zaměření potrubí 

- tlaková zkouška 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.9.1-3

VV 198"m"-68"m" 130,000

VV Součet 130,000

10 K
871360410_PS10

.9

Montáž, dodávka kanalizačního potrubí KG DN 250 vč. 

obsypu 
m 3,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- Montáž, dodávka kanalizačního potrubí KG DN 250 

- obsypání potrubí štěrkopískem frakce 0/4, montáž a dodávka 

- lože pod potrubí ze štěrkopísku, montáž a dodávka 

- výstražná folie 

- geodetické zaměření potrubí 

- tlaková zkouška 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.9.1-3

VV 3"m" 3,000

VV Součet 3,000

11 K
877265218_PS10

.9
Montáž a dodávka záslepek na kanalizačním potrubí kus 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- Montáž a dodávka záslepek na kanalizačním potrubí  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

12 K
877000000_PS10

.9

Napojení potrubí DN 250 na stávající kanalizační 

šachtu, montáž a dodávka
kpl 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- napojení potrubí DN 250 na stávající kanalizační šachtu, montáž a 

dodávka 

- obetonování, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

13 K
894411311_PS10

.9

Betonová prefabrikovaná čerpací šachta, montáž, 

dodávka
kpl 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- šachta z  prefabrikovaných betonových dílů DN1000 mm, stupadla, 

těsnění atd. - montáž a dodávka 

- úprava základové spáry 

- poklop litinový D400 

- podkladní beton C12/15 X0  tl. 10 cm 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

VV příloha D.2.10.9.4

VV 1"kpl" 1,000

VV Součet 1,000

14 K
89991421R_PS1

0.9

Položení chráničky z ocelových  trubek DN 133x4,5 

mm vč. dodávky
m 68,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- položení a dodávka chráničky z ocelových  trubek DN 133x4,5 mm 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.2.10.9.1-3

VV 68"m" 68,000

Strana 55 z 118

129



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 68,000

Strana 56 z 118

130



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.1 - Demolice

Vyplň údaj

Propagace - informační tabule a pamětní desky, zahrnouto do nákladů jednotlivých 

stavebních prací

Strana 57 z 118

131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.1 - Demolice

Strana 58 z 118

132



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
113151111_SO1

0.1
Rozebrání silničních dílců vč. likvidace m2 286,100 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- rozebrání ploch ze silničních dílců vč. podkladních vrstev 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.1.b.1

VV 50%  z celkové plochy - skládka

VV silniční panely 3000 x 1000 x 150 mm

VV 510"m2"/2 255,000

VV 100%  skládka

VV panely 3000 x 1000 x 150 mm, pevná hrana

VV 31,1"m2" 31,100

VV Součet 286,100

2 K
11315111R_SO1

0.1

Rozebrání silničních dílců vč. likvidace a předání 

městu
m2 255,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- rozebrání silničních dílců vč. podkladních vrstev 

- odvoz panelů a předání městu 

- odvoz podkladních vrstev - likvidace suti zákonným způsobem s 

poplatkem 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.1.b.1

VV 50% z celkové plochy - předání městu

VV silniční panely 3000 x 1000 x 150 mm

VV 510"m2"/2 255,000

VV Součet 255,000

D 2 Zakládání

3 K
232331122_SO1

0.1
Vytažení dřevěných kůlů D300 vč. likvidace m 36,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- vytažení dřevěných kůlů D300 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.1.b.1

VV Vytažení dřevěných pilot D 300mm

VV 36"m" 36,000

VV Součet 36,000

D 8 Trubní vedení

4 K
810441811_SO1

0.1

Bourání stávajícího betonového potrubí DN 600 vč. 

likvidace
m 500,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- bourání stávajícího betonového potrubí DN 600 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.1.b.1

VV Bourání stávajícího betonového potrubí DN 600 mm,

VV 567,2kg/m

VV 500 500,000

VV Součet 500,000

SO 10.1 - Demolice

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

Strana 59 z 118

133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K
890331851_SO1

0.1
Bourání betonových skruží  DN 1000 mm vč. likvidace kus 4,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- bourání betonových skluží  DN 1000 mm 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

VV příloha D.1.2.10.1.b.1

VV skluže DN 1000 mm, výška 0,5 m

VV 4"ks" 4,000

VV Součet 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K
96203224R_SO1

0.1
Bourání zdiva z cihel vč. likvidace m3 102,000

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- rozebrání zděného plotu 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.1.b.1

VV Rozebrání zděného plotu, výška 2.4m, délka 85m, tloušťka 0.5

VV 2,4*85"m"*0,5 102,000

VV Součet 102,000

7 K
966055211_SO1

0.1
Bourání konstrukcí z ŽB vč. likvidace m3 45,650 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- bourání konstrukcí z žb 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem za uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.1.b.1

VV ŽB pilíře bývalého jezu

VV 27"m3"      27,000

VV přelivná plocha bývalého jezu

VV 18,65"m3"   "3D těleso z modelu 18,650

VV Součet 45,650

Strana 60 z 118

134



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.2 - Molo - pevná hrana

Vyplň údaj

Propagace - informační tabule a pamětní desky, zahrnouto do nákladů jednotlivých 

stavebních prací

Strana 61 z 118

135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    762 - Konstrukce tesařské

    767 - Konstrukce zámečnické

OST - Ostatní

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.2 - Molo - pevná hrana

Strana 62 z 118

136



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
121151123_SO1

0.2

Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm vč. vodorovného 

přemístění na mezideponii 
m2 694,600 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm vč. naložení 

- vodorovné přemístění ornice na mezideponii se složením 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

 

 

 

 

 

 

 

VV příloha D.1.2.10.2.b.1

VV Sejmutí ornice tl.100 mm

VV 694,6"m2"    "3D plocha z modelu 694,600

VV Součet 694,600

2 K
12115112R_SO1

0.2

Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm vč. vodorovného 

přemístění na místo konečného uložení
m2 915,500 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm vč. naložení 

- vodorovné přemístění ornice se složením na místo konečného uložení 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.2.b.1

VV Sejmutí ornice tl.100 mm

VV 1610,1"m2"-694,6"m2"    "3D plocha z modelu 915,500

VV Součet 915,500

3 K
122351106_SO1

0.2

Odkopávky vč. vodorovného přemístění na 

mezideponii
m3 107,890 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odkopávka vč. naložení 

- vodorovné přemístění výkopku na mezideponii se složením 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1-4

VV 215,78"m3"/2  "3D těleso z modelu 107,890

VV Součet 107,890

4 K
12235110R_SO1

0.2

Odkopávky vč. vodorovného přemístění na místo 

konečného uložení
m3 2 114,590 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odkopávka vč. naložení 

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1-4

VV 2722,48"m3"-(215,78"m3"/2)   "3D těleso z modelu 2 614,590

VV -500"m3" -500,000

SO 10.2 - Molo - pevná hrana

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

Strana 63 z 118

137



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2 114,590

5 K
12235111R_SO1

0.2

Odkopávky vč. vodorovného přemístění na skládku s 

poplatkem za uložení (skládkovné) 
m3 500,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odkopávka vč. naložení 

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1-4

VV 500"m3" 500,000

VV Součet 500,000

6 K
127751112_SO1

0.2

Vykopávky pod vodou vč. vodorovného přemístění na 

místo konečného uložení
m3 2 176,700 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- vykopávky pod vodou vč. naložení 

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1-4

VV 2176,7"m3"   "3D těleso z modelu 2 176,700

VV Součet 2 176,700

7 K
153111114_SO1

0.2

Řezání (krácení) štětovnic v místě výusti vč. odevzdání 

do šrotu
kus 3,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- úprava ocelových štětovnic řezání (zkrácení) 3ks štětětovnic 

- vodorovné přemístění suti s odevzdáním do šrotu- přesun hmot 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV zkrácení štětovnic v místě výusti

VV 3"ks" 3,000

VV Součet 3,000

8 K
153112111_SO1

0.2

Zaberanění a nastražení ocelových štětovnic vč. 

dodávky
m2 1 078,380 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zaberanění a nastražení ocelových štětovnic z terénu 

- dodávka štětovnic VL 604 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1-4

VV 1078,38"m2" 1 078,380

VV Součet 1 078,380

9 K
174151101_SO1

0.2
Zpětný zásyp výkopkem vč. manipulace výkopku m3 107,890 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp výkopkem 

- vodorovné přemístění výkopku z mezideponie 

- nakládání výkopku na mezideponii  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1 -4

VV zpětný zásyp výkopkem

VV 215,78"m3"/2 "3D těleso z modelu 107,890

VV Součet 107,890

10 K
17415110R_SO1

0.2
Zpětný zásyp zeminou vč. nákupu s dopravou m3 107,890 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp zeminou 

- nákup zeminy s dopravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1 -4

VV 215,78"m3"/2 "3D těleso z modelu 107,890

VV Součet 107,890

Strana 64 z 118

138



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K
175151101_SO1

0.2
Obsypání potrubí štěrkopískem vč. dodávky m3 4,492 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- obsypání potrubí štěrkopískem vč. dodávky 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV obsyp potrubí 

VV 4,492"m3"  "3D těleso z modelu 4,492

VV Součet 4,492

12 K
18310663R_SO1

0.2
Ochrana proti prorůstání kořenů z folie tl 2 mm m2 157,500 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- ochrana proti prorůstání kořenů z folie tl 2 mm, montáž a dodávky 

- fólie HDPE tl 2,0mm 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1,2 

VV PE fólie 2mm proti prorůstání kořenů

VV 157,50"m2"   "3D plocha z modelu 157,500

VV Součet 157,500

D 2 Zakládání

13 K
21331111R_SO1

0.2

Drenážní vrstva z kameniva drceného frakce 32 až 63 

mm vč. dodávky
m3 36,893 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- drenážní vrstva, štěrk fr. 32/63mm, montáž a dodávka¨ 

- úprava pláně 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

 

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV
DRENÁŽNÍ VRSTVA, HUTNĚNÝ ŠTĚRK FR 32/63mm, TL. 

200-260mm

VV 28,748"m3"   "3D těleso z modelu 28,748

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1 -2

VV
ŠTĚRKOPÍSKOVÁ VRSTVA DRENÁŽNÍ, fr. 32/63 mm, TL. 

200mm

VV 8,145"m3"   "3D těleso z modelu 8,145

VV Součet 36,893

14 K
232221133_SO1

0.2
Pilíře ze štětovnic VL604, montáž a dodávka m 14,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zaražení nebo nastražení a zaberanění ocelových štětovnic s 

případným zarovnáním volných konců, montáž a dodávka 

- štětovnice ocelová VL 604 vč. ocelové výztuhy 

- povrchová ochrana - epoxidový dvousložkový nátěrový systém + 

barevný nátěr 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

 

 

 

VV příloha D.1.2.10.2.b.3

VV Pilíře pevných výložníků ze štětovnic VL604

VV 2"ks"*7"m" 14,000

VV Součet 14,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

15 K
311101211_SO1

0.2
Protivztlakové drény, trubka PVC DN 100, dl. 200 mm m 12,800 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- protivztlakové drény, trubka PVC DN 100, dl. 200 mm, montáž a 

dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

Strana 65 z 118

139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
PROTIVZLAKOVÉ DRÉNY, POTRUBÍ PVC KG DN 100, DL. 

200 mm

VV 0,2"m"*64"ks" 12,800

VV Součet 12,800

16 K
3201010P6_SO1

0.2

P 6 - prefabrikovaný železobetonový blok - 

"zavazovací blok střední - dlouhý ", 1060x675x295 

mm, montáž a dodávka

kus 2,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 6 - prefabrikovaný železobetonový blok - 

"zavazovací blok střední - dlouhý ", 1060x675x295 mm 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.8-15

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV
P 6 -prefabrikovaný železobetonový blok - "zavazovací blok 

střední - dlouhý ", 1060x675x295 mm

VV 2"ks" 2,000

VV Součet 2,000

17 K
3201011P7_SO1

0.2

P 7 -prefabrikovaný železobetonový blok - "zavazovací 

blok malý - dlouhý", 750x195x200 mm, montáž a 

dodávka

kus 4,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 7 -prefabrikovaný železobetonový blok - 

"zavazovací blok malý - dlouhý", 750x195x200 mm 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.8-15

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV
P 7 -prefabrikovaný železobetonový blok - "zavazovací blok 

malý - dlouhý", 750x195x200 mm

VV 4"ks" 4,000

VV Součet 4,000

18 K
3201011P8_SO1

0.2

P 8 - prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička s 

opěradlem - krátká", 650x960x430 mm, montáž a 

dodávka

kus 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 8 - prefabrikovaný železobetonový blok - 

"lavička s opěradlem - krátká", 650x960x430 mm 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.8-15

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV
P 8 - prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička s 

opěradlem - krátká", 650x960x430 mm

VV 1"ks" 1,000

VV Součet 1,000

19 K
3201011P9_SO1

0.2

P 9 - prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička 

bez opěradla - běžná", 1010x480x430 mm, montáž a 

dodávka

kus 37,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 9 - prefabrikovaný železobetonový blok - 

"lavička bez opěradla - běžná", 1010x480x430 mm 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.8-15

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV
P 9-prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička bez 

opěradla - běžná", 1010x480x430 mm

VV 37"ks" 37,000

VV Součet 37,000

Strana 66 z 118

140



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K
320101P10_SO1

0.2

P 10 - prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička 

bez opěradla - u schodiště", 660x480x1090 mm, 

montáž a dodávka

kus 2,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 10 - prefabrikovaný železobetonový blok - 

"lavička bez opěradla - u schodiště", 660x480x1090 mm 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.8-15

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV
P 10-prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička bez 

opěradla - u schodiště", 660x480x1090 mm

VV 2"ks" 2,000

VV Součet 2,000

21 K
320101P11_SO1

0.2

P 11 - prefabrikovaný blok u schodiště - 650x300x480, 

montáž a dodávka
kus 2,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 11 - prefabrikovaný blok u schodiště - 

650x300x480 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.8-15

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV P 11 - prefabrikovaný blok u schodiště - 650x300x480

VV 2"ks" 2,000

VV Součet 2,000

22 K
32010P12a_SO1

0.2

P 12a - schod bílý pískovaný 1700x160x350 mm, 

montáž a dodávka
kus 6,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 12a - schod bílý pískovaný 1700x160x350 mm 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.8-15

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV P 12a-schod bílý pískovaný 1700x160x350 mm

VV 6"ks" 6,000

VV Součet 6,000

23 K
32010P13a-

SO10.2

P 13a - prefabrikovaná deska 1700/1000/160 mm, 

podesta schodiště, montáž a dodávka
kus 3,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 13a - prefabrikovaná deska 1700/1000/160 

mm, podesta schodiště 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.8-15

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV
P 13a-prefabrikovaná deska 1700/100/160 mm, podesta 

schodiště

VV 3"ks" 3,000

VV Součet 3,000

24 K
3201011P3_SO1

0.2

P 3 - prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička s 

opěradlem- koncová levá", 1000x960x430 mm, montáž 

a dodávka

kus 2,000

Strana 67 z 118

141



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 3 - prefabrikovaný železobetonový blok - 

"lavička s opěradlem- koncová levá", 1000x960x430 mm 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.5-7, D.1.2.10.2.b.2.1 

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV
P 3 -prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička s 

opěradlem- koncová levá", 1000x960x430 mm

VV 2"ks" 2,000

VV Součet 2,000

25 K
3201011P4_SO1

0.2

P 4 - prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička s 

opěradlem - běžná", 1000x960x430 mm, montáž a 

dodávka

kus 64,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 4 - prefabrikovaný železobetonový blok - 

"lavička s opěradlem - běžná", 1000x960x430 mm 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.5-7, D.1.2.10.2.b.2.1 

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV
P 4 - prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička s 

opěradlem - běžná", 1000x960x430 mm

VV 64"ks" 64,000

VV Součet 64,000

26 K
3201011P5_SO1

0.2

P 5 -prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička s 

opěradlem- koncová pravá", 1000x960x430 mm, 

montáž a dodávka

kus 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 5 -prefabrikovaný železobetonový blok - 

"lavička s opěradlem- koncová pravá", 1000x960x430 mm 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.5-7, D.1.2.10.2.b.2.1 

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV
P 5 -prefabrikovaný železobetonový blok - "lavička s 

opěradlem- koncová pravá", 1000x960x430 mm

VV 1"ks" 1,000

VV Součet 1,000

27 K
321321115_SO1

0.2

Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. 

C 25/30 vč. bednění  a výztuže
m3 2,083 R-kalkulovaná cena

PP

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, 

spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 

výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 

železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C25/30 XC4, 

XA1, XF3  vč. bednění  a výztuže 

- bednění a odbednění 

- výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505, 

stupeň vyztužení do 100 kg/m3 

 - přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací  

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.24

VV
ŽELEZOBETONOVÁ KCE SCHODIŠTĚ, BETON C25/30 

XC4, XA1, XF3

VV 2,083"m3"  "3D těleso z modelu 2,083

VV Součet 2,083

28 K
321321116_SO1

0.2

Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. 

C 30/37 vč. bednění  a výztuže do 100 kg/m3
m3 216,155 R-kalkulovaná cena

Strana 68 z 118

142



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C30/37 XC4, 

XA1, XF3  vč. bednění  a výztuže 

- bednění a odbednění 

- výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505, 

stupeň vyztužení do 100 kg/m3 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací zejména 

povrchová úprava betonu, zkosení hran, striáž 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV BETON C30/37 XC4, XA1, XF3

VV příloha D.1.2.10.2.b.16

VV DESKA 1-10

VV 9,964"m3"   "DESKA 1 - 3D těleso z modelu" 9,964

VV 12,308"m3"   "DESKA 2 - 3D těleso z modelu" 12,308

VV 12,031"m3"   "DESKA 3 - 3D těleso z modelu" 12,031

VV 12,032"m3"*7   "DESKA 4-10 - 3D těleso z modelu" 84,224

VV příloha D.1.2.10.2.b.17

VV DESKA 11-17

VV 9,069"m3"   "DESKA 11 - 3D těleso z modelu" 9,069

VV 9,42"m3"*5     "DESKA 12, 13, 15-17 - 3D těleso z modelu" 47,100

VV 10,198"m3"     "DESKA 14 - 3D těleso z modelu" 10,198

VV příloha D.1.2.10.2.b.19

VV DESKA 22b, 23, 24

VV 4,852"m3"     "DESKA 22b - 3D těleso z modelu" 4,852

VV 7,722"m3"     "DESKA 23 - 3D těleso z modelu" 7,722

VV 7,853"m3"      "DESKA 24 - 3D těleso z modelu" 7,853

VV příloha D.1.2.10.2.b.21

VV TRÁM 1-3

VV 3,336"m3"*2      "TRÁM 1,3 - 3D těleso z modelu" 6,672

VV 3,150"m3"      "TRÁM 2 - 3D těleso z modelu" 3,150

VV příloha D.1.2.10.2.b.22

VV PŘEVÁZKA 1

VV 1,012"m3"      "3D těleso z modelu" 1,012

VV Součet 216,155

29 K
32132111R_SO1

0.2

Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. 

C 30/37 vč. bednění  a výztuže přes 100 kg/m3
m3 33,043 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C30/37 XC4, 

XA1, XF3  vč. bednění  a výztuže 

- bednění a odbednění 

- výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505, 

stupeň vyztužení přes 100 kg/m3 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací zejména 

povrchová úprava betonu, zkosení hran, striáž 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV BETON C30/37 XC4, XA1, XF3

VV příloha D.1.2.10.2.b.18

VV DESKA DA, DB, DC, DD

VV 6,127"m3"*2     "DESKA DA, DD - 3D těleso z modelu" 12,254

VV 5,843"m3"*2     "DESKA DB, DC - 3D těleso z modelu" 11,686

VV příloha D.1.2.10.2.b.20

VV PAS 1-9

VV 1,013"m3" *2    "PAS 1, 9 - 3D těleso z modelu" 2,026

VV 1,011"m3" *7    "PAS 2-8 - 3D těleso z modelu" 7,077

VV Součet 33,043

D 4 Vodorovné konstrukce

30 K
452311131_SO1

0.2
Podkladní beton tř. C 12/15, montáž a dodávka m3 42,878 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- podkladní beton tř. C 12/15, montáž a dodávka  

- úprava pláně 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1-4

VV Podkladní beton C12/15 tl. 100 mm

VV 40,37"m3" 40,370

VV Podkladní a výplňový beton C12/15 

VV 2,508"m3" 2,508

VV Součet 42,878

31 K
464531111_SO1

0.2

Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 32 až 63 

mm z terénu
m3 12,566 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- drenážní a protivegetační vrstva, pohoz fr. 32/63 mm, montáž a 

dodávka 

- úprava pláně pod pohozem 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

Strana 69 z 118

143



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV
DRENÁŽNÍ A PROTIVEGETAČNÍ VRSTVA, POHOZ;, TL. 

200mm

VV 12,566"m3"   "3D těleso z modelu 12,566

VV Součet 12,566

D 8 Trubní vedení

32 K
87131312R_SO1

0.2

Kanalizační potrubí PVC DN 125 včetně lože a 

dodávky
m 19,910 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- kanalizační potrubí PVC DN 125 včetně lože a obsypu (0,23m3/m) ze 

štěrkopísku, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV 19,91"m" 19,910

VV Součet 19,910

33 K
871393121_SO1

0.2

Montáž kanalizačního potrubí PVC KG DN 400 vč. 

dodávky
m 8,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž kanalizačního potrubí PVC KG DN 400 vč. dodávky 

- trubka kanalizační PVC DN 400mm  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV POTRUBÍ PVC KG DN 400 (VYÚST TRIGEMA)

VV 8"m"  "délka z modelu 8,000

VV Součet 8,000

34 K
899633161_SO1

0.2
Obetonování potrubí z betonu tř. C 25/30 vč. bednění m3 1,182 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- obetonování potrubí z betonu tř. C 25/30 

- zřízení bednění a odbednění, pouze v délce 2,5 m 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha příloha D.1.2.10.2.b.2.3

VV
Obetonování potrubí PVC DN400,  BETON C25/30, (VYÚST 

TRIGEMA)

VV 1,182"m3" 1,182

VV Součet 1,182

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

35 K
916131212_SO1

0.2

Osazení silničního obrubníku betonového s boční 

opěrou vč. dodávky
m 19,000

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 

a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

- prefabrikovaný obrubník 1000x300x150  mm 

-  přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.4

VV 19"m"  "délka z modelu 19,000

VV Součet 19,000

36 K
919726123_SO1

0.2

Geotextilie pro separaci měrná hm 500 g/m2, montáž a 

dodávka
m2 180,970 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- geotextilie pro separaci měrná hm 500 g/m2, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV SEPARAČNÍ VRSTVA Z GEOTEXTILIE 500g/m2

VV 180,97"m2" 180,970

VV Součet 180,970

37 K
93199410R_SO1

0.2

Těsnění styčných spár prefabrikovaných zdí izolačními 

pásy, šířky 150mm, montáž a dodávka
m 204,600 R-kalkulovaná cena

Strana 70 z 118

144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- přelepení styčných spár prefabrikovaných zdí izolačními pásy, šířky 

150mm, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1-2

VV
přelepení styčných spár prefabrikovaných zdí izolačními pásy, 

šířky 150mm

VV 204,6"m" 204,600

VV Součet 204,600

38 K
931994132_SO1

0.2

Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce trvale 

pružným tmelem, montáž a dodávka
m 99,810 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- těsnění dilatační spáry betonové konstrukce trvalepružným tmelem , 

montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV 99,810"m" 99,810

VV Součet 99,810

39 K
93511411R_SO1

0.2

Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm, 

montáž a dodávka
m 21,240 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- štěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm, montáž a dodávka 

- podkladní beton C12/15 X0 pod žlab 

- úprava pláně 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV Štěrbinový žlab

VV 21,24"m" 21,240

VV Součet 21,240

40 K
953312122_SO1

0.2

Vložky do dilatačních spár z extrudovaných 

polystyrénových desek tl. 20 mm, montáž a dodávka
m2 40,742 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- vložky do dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. 

20 mm, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV výplň dilatačních spár tl. 20 mm

VV 40,742"m2" 40,742

VV Součet 40,742

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

41 K
711112001_SO1

0.2

Provedení izolace proti zemní nátěrem penetračním, 

montáž a dodávka
m2 209,950 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- provedení izolace proti zemní nátěrem penetračním, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV 1x asfaltový penetrační nátěr

VV příloha D.1.2.10.2.b.16

VV DESKA 1-10

VV 39,6"m2" 39,600

VV příloha D.1.2.10.2.b.17

VV DESKA 11-17

VV 25,1"m2" 25,100

VV příloha D.1.2.10.2.b.18

VV DESKA DA, DB, DC, DD

VV 4,7"m2" 4,700

VV příloha D.1.2.10.2.b.19

VV DESKA 22b, 23, 24

VV 9,0"m2" 9,000

VV příloha D.1.2.10.2.b.20

VV PAS 1-9

VV 105"m2" 105,000

VV příloha D.1.2.10.2.b.22

VV PŘEVÁZKA 1

VV 2,25"m2" 2,250

Strana 71 z 118

145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 185,650

VV příloha D.1.2.10.2.b.24

VV ŽELEZOBETONOVÁ KCE SCHODIŠTĚ

VV 24,3"m2" 24,300

VV Součet 209,950

42 K
711112002_SO1

0.2

Provedení izolace proti zemní vlhkosti lakem 

asfaltovým, montáž a dodávka
m2 419,900 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- provedení izolace proti zemní vlhkosti lakem asfaltovým, montáž a 

dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV 2x asfaltový nátěrový lak

VV 1x asfaltový penetrační nátěr

VV příloha D.1.2.10.2.b.16

VV DESKA 1-10

VV 39,6"m2"*2 79,200

VV příloha D.1.2.10.2.b.17

VV DESKA 11-17

VV 25,1"m2"*2 50,200

VV příloha D.1.2.10.2.b.18

VV DESKA DA, DB, DC, DD

VV 4,7"m2"*2 9,400

VV příloha D.1.2.10.2.b.19

VV DESKA 22b, 23, 24

VV 9,0"m2"*2 18,000

VV příloha D.1.2.10.2.b.20

VV PAS 1-9

VV 105"m2"*2 210,000

VV příloha D.1.2.10.2.b.22

VV PŘEVÁZKA 1

VV 2,25"m2"*2 4,500

VV Mezisoučet 371,300

VV příloha D.1.2.10.2.b.24

VV ŽELEZOBETONOVÁ KCE SCHODIŠTĚ

VV 24,3"m2"*2 48,600

VV Součet 419,900

43 K
711161273_SO1

0.2

Provedení izolace proti zemní vlhkosti z nopové fólie, 

montáž a dodávka
m2 137,070 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií, montáž a dodávka 

- fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1-2

VV 137,07"m2" 137,070

VV Součet 137,070

44 K
71179118R_SO1

0.2

Izolace dilatačních spár impregnovanými provazci PE 

25mm, montáž a dodávka
m 99,810 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- izolace dilatačních spár impregnovanými provazci PE 25mm, montáž a 

dodávka 

- provazec těsnící z pěnového polyetylenu D 25mm 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV 99,81"m" 99,810

VV Součet 99,810

D 762 Konstrukce tesařské

45 K
76211210R_SO1

0.2

Montáž obkladu a podlahy z prken Garapa tl. 

145/25mm vč. dodávky
m2 285,630 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž obkladu z prken Garapa 

- položení podlahy z prken Garapa 

- montáž podkladového roštu pod prkna 

- dodávka: prkna dřevo Garapa 145/25mm, podkladní lať Garapa 

70/45mm 

- terč rektifikační, montáž a dodávka 

- podkladní blok 70/70/30 mm, plast PP-H, montáž a dodávka 

- tlaková impregnace řeziva     

- spojovací materiál, kotvení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV dřevěnný obklad z  prken Garapa tl. 145/25mm

Strana 72 z 118

146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 21,12"m2" 21,120

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV podlaha Garapa tl. 25 mm   

VV 264,51 "m2" 264,510

VV Součet 285,630

46 K
76211211R_SO1

0.2
Montáž oděrek z dubového řeziva vč. dodávky m 294,764 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž oděrek z dubového řeziva vč. dodávky 

- tlaková impregnace řeziva   

- řezivo dubové 

- spojovací materiál, kotvení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.1-4

VV
DUBOVÉ ODĚRKY - TLAKOVĚ IMPREGNOVÁNO, tl. 60 

MM, H 190 mm   

VV 147,281"m"  "délka z modelu 147,281

VV
DUBOVÉ ODĚRKY - TLAKOVĚ IMPREGNOVÁNO, tl. 60 

MM, H 245 mm    

VV 147,483"m"  "délka z modelu 147,483

VV Součet 294,764

D 767 Konstrukce zámečnické

47 K 767_3_SO10.2 Typové zábradlí platformy, montáž a dodávka kg 156,530 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, mat S235 - vč. povrchové 

úpravy 

-  protikorozní ochrana - epoxidový dvousložkový nátěrový systém 

 - spojovací materiál, chemické kotvy 

-  přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.25

VV TYPOVÉ ZÁBRADLÍ PLATFORMY

VV 156,53"kg" 156,530

VV Součet 156,530

48 K 767_4_SO10.2 Výložník - ocelová konstrukce, montáž  a dodávka kus 2,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, materiál S355 J2 (rám 

výložníku) 

- výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, materiál S235 J2 (hlava 

štětovnice, konzola) 

- spojovací materiál, A2-70 

- protikorozní ochrana - žárové zinkování ponorem 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.3

VV MOLO PEVNÁ HRANA - VÝLOŽNÍK 4.2 m

VV 2"ks" 2,000

VV Součet 2,000

49 K 767_5_SO10.2
Výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, materiál 

S235 J2 vč. povrchové úpravy žárově zinkováno
kg 2 368,592 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, materiál S235 J2 

- protikorozní ochrana - žárové zinkování ponorem 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV OCELOVÁ NOSNÁ KCE SCHODŮ 

VV 485"kg" 485,000

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV OCELOVÉ NOSNÍKY PLATFORMY

VV 1797"kg" 1 797,000

VV KOTEVNÍ PŘÍLOŽKA L 100/65/7

VV 26"kg" 26,000

VV KOTEVNÍ PÁSKA 40/2mm, dl. 300mm      

VV 110"ks"*0,3*0,624"kg/m" 20,592

VV
KOTEVNÍ SVAŘOVANÝ  T-PROFIL z L 150/75 a PL. 

120/20mm, 2x podkladní blok z PL. 60/20mm

VV 40"kg" 40,000

VV Součet 2 368,592

50 K 767_9_SO10.2 Výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, mat 1.4301 kg 30,000 R-kalkulovaná cena

Strana 73 z 118

147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, mat 1.4301 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV PŘECHODOVÉ PLECHY, MATERIÁL 1.4301

VV přechod na severní plovoucí molo

VV 30"kg" 30,000

VV Součet 30,000

51 K 767_12_SO10.2 Spojovací materiál, A2-70 kg 68,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- spojovací materiál, A2-70, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV OCELOVÁ NOSNÁ KCE SCHODŮ 

VV 49"kg" 49,000

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV OCELOVÉ NOSNÍKY PLATFORMY

VV 19"kg" 19,000

VV Součet 68,000

52 K
76716121R_SO1

0.2

Přemístění stávajícího zábradlí, demontáž a zpětná 

montáž
m 2,500 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- přemístění stávajícího zábradlí, demontáž a zpětná montáž 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.1

VV 2,5"m" 2,500

VV Součet 2,500

D OST Ostatní

53 K OST-31
Štítek čísla stání - tabulka velikosti 150 x 100 mm, 

montáž a dodávka
kus 32,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- štítek čísla stání - tabulka velikosti 150 x 100 mm, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.1

VV 32"ks" 32,000

VV Součet 32,000

54 K OST-32
Tabulka nerez 150 x 100 mm,  "Max. 20 kN“, montáž a 

dodávka
kus 39,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- tabulka nerez 150 x 100 mm,  "Max. 20 kN“, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.1

VV 22"ks" "vazák 22,000

VV 17"ks" "pachole 17,000

VV Součet 39,000

55 K OST-42
Pachole nerezové H=150mm, nosnost 20 kN, montáž 

a dodávka
kus 17,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- pachole nerezové H=150mm, nosnost 20 kN, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

 

 

 

 

VV příloha D.1.2.10.2.b.1

VV 17"ks" 17,000

VV Součet 17,000

Strana 74 z 118

148



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K OST-44
Vazák leštěný z nerezu pro sílu 20kN, dl. 250 mm, 

montáž a dodávka
kus 22,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- vazák leštěný z nerezu pro sílu 20kN, dl. 250 mm, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.2.b.1

VV 22"ks" 22,000

VV Součet 22,000

Strana 75 z 118

149



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.3 - Chodník

Vyplň údaj

Propagace - informační tabule a pamětní desky, zahrnouto do nákladů jednotlivých 

stavebních prací

Strana 76 z 118

150



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    762 - Konstrukce tesařské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.3 - Chodník

Strana 77 z 118

151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
121151113_SO1

0.3

Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm vč. vodorovného 

přemístění na mezideponii 
m2 3,184 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm vč. naložení 

- vodorovné přemístění ornice na mezideponii se složením 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV D.1.2.10.3.b.1-3

VV 3,184"m2"    "3D plocha z modelu 3,184

VV Součet 3,184

2 K
12115111R_SO1

0.3

Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm vč. vodorovného 

přemístění na místo konečného uložení
m2 99,906 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm vč. naložení 

- vodorovné přemístění ornice se složením na místo konečného uložení 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV D.1.2.10.3.b.1-3

VV 103,09"m2"-3,184"m2" "3D plocha z modelu 99,906

VV Součet 99,906

3 K
122351103_SO1

0.3

Odkopávky vč. vodorovného přemístění na 

mezideponii
m3 3,300 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odkopávka vč. naložení 

- vodorovné přemístění výkopku na mezideponii se složením 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha  D.1.2.10.3.b.1-3

VV 6,6"m3"/2 "3D těleso z modelu 3,300

VV Součet 3,300

4 K
12235110R_SO1

0.3

Odkopávky vč. vodorovného přemístění na místo 

konečného uložení
m3 69,810 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odkopávka vč. naložení 

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha  D.1.2.10.3.b.1-3

VV 73,11"m3"-(6,6/2) "3D těleso z modelu 69,810

VV Součet 69,810

5 K
127751101_SO1

0.3

Vykopávky pod vodou vč. vodorovného přemístění na 

místo konečného uložení
m3 67,840 R-kalkulovaná cen

SO 10.3 - Chodník

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

Strana 78 z 118

152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- vykopávky pod vodou vč. naložení 

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha  D.1.2.10.3.b.1-3

VV 67,84"m3" "3D těleso z modelu 67,840

VV Součet 67,840

6 K
153112111_SO1

0.3

Zaberanění a nastražení ocelových štětovnic vč. 

dodávky
m2 84,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zaberanění a nastražení ocelových štětovnic z terénu 

- dodávka štětovnic VL 604 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.3.b.3

VV 84"m2"   "3D plocha z modelu 84,000

VV Součet 84,000

7 K
174151101_SO1

0.3
Zpětný zásyp výkopkem vč. manipulace výkopku m3 3,300 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp výkopkem 

- vodorovné přemístění výkopku z mezideponie 

- nakládání výkopku na mezideponii  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.3.b.3, 5

VV zpětný zásyp výkopkem

VV (5,22+1,38)"m3"/2  "3D těleso z modelu 3,300

VV Součet 3,300

8 K
17415110R_SO1

0.3
Zpětný zásyp zeminou vč. nákupu s dopravou m3 3,300 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp zeminou 

- nákup zeminy s dopravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.3.b.3, 5

VV (5,22+1,38)"m3" /2 "3D těleso z modelu 3,300

VV Součet 3,300

9 K
181351003_SO1

0.3

Rozprostření ornice a založení trávníku výsevem, 

osivo
m2 3,184 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- nakládání ornice na mezideponii 

- vodorovné přemístění ornice z mezideponie 

- úprava pláně 

- rozprostření a urovnání ornice tl. 100 mm 

- založení trávníku výsevem, dodávka osiva  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV Rozprostření ornice tl 100 mm

VV 3,184"m2" 3,184

VV Součet 3,184

D 2 Zakládání

10 K
23222113R_SO1

0.3
Pilíře ze štětovnic VL604, montáž a dodávka m 28,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zaražení nebo nastražení a zaberanění ocelových štětovnic s 

případným zarovnáním volných konců, montáž a dodávka 

- štětovnice ocelová VL 604 vč. ocelové výztuhy 

- výplň štětovnic, pilíře lávky 2 ks, beton C25/30 XC2, XA1, XF1 (celkem 

1,19 m3) 

- povrchová ochrana - epoxidový dvousložkový nátěrový systém + 

barevný nátěr 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

Strana 79 z 118

153



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV příloha D.1.2.10.3.b.4

VV Pilíře lávky 2 ks, svařence 2 ks štětovnic VL604

VV 4"ks"*7"m" 28,000

VV Součet 28,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

11 K
32132111R_SO1

0.3

Kotvená přibetonávka, ze ŽB beton C30/37 XC4, XA1, 

XF3
m3 2,710 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C30/37 XC4, 

XA1, XF3  vč. bednění  a výztuže 

- bednění a odbednění 

- výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505, 

stupeň vyztužení do 100 kg/m3 

- trny z betonářské výztuže D16mm vč. vrtu a zalití 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací  

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha  D.1.2.10.3.b.9

VV
ŽELEZOBETONOVÁ kotvená přibetonávka, BETON C30/37 

XC4, XA1, XF3

VV 2,71"m3"   "3D těleso z modelu 2,710

VV Součet 2,710

12 K
321321116_SO1

0.3

Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. 

C 30/37 vč. bednění  a výztuže do 100 kg/m3
m3 12,720 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C30/37 XC4, 

XA1, XF3  vč. bednění  a výztuže 

- bednění a odbednění 

- výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505, 

stupeň vyztužení do 100 kg/m3 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací zejména 

povrchová úprava betonu, zkosení hran, striáž 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.3.b.10

VV
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, BETON C30/37 XC4, XA1, 

XF3, tl. 400-600mm

VV DESKA 18, DESKA 19

VV (7,29+5,43)"m3"   "3D těleso z modelu 12,720

VV Součet 12,720

D 4 Vodorovné konstrukce

13 K
452311131_SO1

0.3
Podkladní beton tř. C 12/15, montáž a dodávka m3 2,868 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- podkladní beton tř. C 12/15, montáž a dodávka  

- úprava pláně 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV Podkladní beton C12/15 tl. 100 mm

VV 1,88"m3"  "3D těleso z modelu 1,880

VV 0,174"m3"   "3D těleso z modelu 0,174

VV Podkladní beton C12/15 tl. 200 mm

VV 0,814"m3"    "3D těleso z modelu 0,814

VV Součet 2,868

14 K
462512370_SO1

0.3

Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 

hmotnost přes 200 do 500 kg
m3 15,200 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zához z lomového kamene neupraveného záhozového s 

proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 

500 kg, montáž a dodávka 

- urovnání ploch záhozu 

- svahování terénu pod záhozem 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.3.b.3

VV zához tl. 500-600 mm

VV 15,2"m3"  "3D těleso z modelu 15,200

VV Součet 15,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 K
931994132_SO1

0.3

Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce trvale 

pružným tmelem, montáž a dodávka
m 5,000 R-kalkulovaná cen

Strana 80 z 118

154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- těsnění dilatační spáry betonové konstrukce trvalepružným tmelem , 

montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

16 K
953312122_SO1

0.3

Vložky do dilatačních spár z extrudovaných 

polystyrénových desek tl. 20 mm, montáž a dodávka
m2 2,375 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- vložky do dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. 

20 mm, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV výplň dilatačních spár tl. 20 mm

VV 2,375"m2" 2,375

VV Součet 2,375

17 K
985131111_SO1

0.3

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
m2 6,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- očištění stěny stávajícího pilíře tlakovou vodou, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV Očištění stěny stávajícího pilíře tlakovou vodou 

VV 6"m2" 6,000

VV Součet 6,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

18 K
711112001_SO1

0.3

Provedení izolace proti zemní nátěrem penetračním, 

montáž a dodávka
m2 7,150 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- provedení izolace proti zemní nátěrem penetračním, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha  D.1.2.10.3.b.10

VV 1x asfaltový penetrační nátěr

VV 5,9"m2" "DESKA 18, 19 5,900

VV příloha  D.1.2.10.3.b.9

VV 1,25"m2"    "přibetonávka 1,250

VV Součet 7,150

19 K
711112002_SO1

0.3

Provedení izolace proti zemní vlhkosti lakem 

asfaltovým, montáž a dodávka
m2 14,300 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- provedení izolace proti zemní vlhkosti lakem asfaltovým, montáž a 

dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha  D.1.2.10.3.b.10

VV 1x asfaltový penetrační nátěr

VV 5,9"m2"*2 "DESKA 18, 19 11,800

VV příloha  D.1.2.10.3.b.9

VV 1,25"m2"*2    "přibetonávka 2,500

VV Součet 14,300

20 K
711791183_SO1

0.3

Izolace dilatačních spár impregnovanými provazci PE 

25mm, montáž a dodávka
m 5,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- izolace dilatačních spár impregnovanými provazci PE 25mm, montáž a 

dodávka 

- provazec těsnící z pěnového polyetylenu D 25mm 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

Strana 81 z 118

155



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 762 Konstrukce tesařské

21 K
76211210R_SO1

0.3

Montáž obkladu z prken Garapa 145/25mm vč. 

dodávky
m2 6,880 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž obkladu z prken Garapa 

- montáž podkladového roštu pod prkna 

- dodávka: prkna dřevo Garapa 145/25mm, podkladní lať Garapa 

70/45mm 

- tlaková impregnace řeziva     

- spojovací materiál, kotvení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.2.b.2.3 

VV dřevěnný obklad z  prken Garapa tl. 145/25mm

VV 6,88"m2" 6,880

VV Součet 6,880

22 K
76211211R_SO1

0.3
Montáž oděrek z dubového řeziva vč. dodávky m 18,168 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž oděrek z dubového řeziva vč. dodávky 

- tlaková impregnace řeziva   

- řezivo dubové 

- spojovací materiál, kotvení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.3.b.3, 5

VV
DUBOVÉ ODĚRKY - TLAKOVĚ IMPREGNOVÁNO, tl. 60 

MM, H 190 mm   

VV 9,095"m"  "délka z modelu 9,095

VV
DUBOVÉ ODĚRKY - TLAKOVĚ IMPREGNOVÁNO, tL. 60 

MM, H 245 mm

VV 9,073"m"   "délka z modelu 9,073

VV Součet 18,168

D 766 Konstrukce truhlářské

23 K
76643182R_SO1

0.3

Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z 

palubek vč. likvidace
m2 4,500 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odstranění stávajícího dřevěnného obkladu pilíře vč. podkladových latí 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV
Odstranění stávajícího dřevěnného obkladu pilíře  v místě 

napojení nové kce vč. podkladových latí

VV sejmutí prken Garapa 

VV 4,5"m2" 4,500

VV Součet 4,500

D 767 Konstrukce zámečnické

24 K 767_3a_SO10.3
Armatury - výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí - 

vč. povrchové úpravy
kg 1 140,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, mat S235  

- D12 mm, B500B, montáž a dodávka 

- protikorozní ochrana - epoxidový dvousložkový nátěrový systém 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha  D.1.2.10.3.b.6

VV ARMATURA VÝKLENKU

VV 530"kg" 530,000

VV příloha   D.1.2.10.3.b.7

VV ARMATURA PŘIBETONÁVKY

VV 465"kg" 465,000

VV příloha   D.1.2.10.3.b.8

VV ARMATURA OPĚRY

VV 145"kg" 145,000

VV Součet 1 140,000

25 K 767_3_SO10.3
Lávka - výroba, dodávka, montáž vč. povrchové 

úpravy
kus 2,000 R-kalkulovaná cen

Strana 82 z 118

156



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, mat S235  

- protikorozní ochrana - epoxidový dvousložkový nátěrový systém 

- madlo dřevěné, D 50mm dub, montáž dodávka včetně tlakové 

impregnace 

- montáž ochranných sítí  upevněných k zábradlí , nerezová ochranná 

síť, průměr lanka 1,5 mm - montáž a dodávka 

- montáž roštů kompozitních pochůzných 40x10/25 vč. dodávky 

- spojovací materiál, A2-70 

- výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, mat 1.4301 - přechodový 

plech 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.3.b.5

VV LÁVKA, MATERIÁL S 235

VV 2"ks" 2,000

VV Součet 2,000

26 K 767_10_SO10.3
Zábradlí - výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí - 

vč. povrchové úpravy
m 9,080 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, mat S255 

- protikorozní ochrana - epoxidový dvousložkový nátěrový systém 

- madlo zábradlí, hranol 40x80mm včetně tlakové impregnace, montáž a 

dodávka 

- spojovací materiál, A2-70 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha  D.1.2.10.3.b.10

VV
OCELOVÉ ZÁBRADLÍ , VČETNĚ PKO A SPOJOVACÍHO 

MATERIÁLU (dvousložkový epoxidový nátěrový systém)

VV 9,08"m" 9,080

VV Součet 9,080

27 K 767_11_SO10.3

Úprava stávajícího zábradlí, montáž, demontáž, 

úprava (zkrácení), PKO žárově zinkováno a spojovací 

materiál 

m 12,410 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- úprava stávajícího zábradlí, montáž, demontáž, úprava (zkrácení),  

- protikorozní ochrana žárově zinkováno   

- spojovací materiál  

-  sejmutí zábradlí, zkrácení na požadovanou délku , nátěr, zpětná 

montáž 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha  D.1.2.10.3.b.10

VV

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH DÍLŮ ZÁBRADLÍ NA NOVOU 

DÉLKU (UCHYCENÍ Z VRCHU), VČETNĚ PKO A 

SPOJOVACÍHO MATERIÁLU

VV 12,41"m" 12,410

VV Součet 12,410

Strana 83 z 118

157



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.6 - Úprava břehu

Vyplň údaj

Propagace - informační tabule a pamětní desky, zahrnouto do nákladů jednotlivých 

stavebních prací

Strana 84 z 118

158



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    762 - Konstrukce tesařské

    767 - Konstrukce zámečnické

OST - Ostatní

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.6 - Úprava břehu

Strana 85 z 118

159



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
12115111R_SO1

0.6

Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm vč. vodorovného 

přemístění na místo konečného uložení
m2 309,950 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm vč. naložení 

- vodorovné přemístění ornice se složením na místo konečného uložení 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV Sejmutí ornice tl.100 mm

VV 309,95"m2"   "3D plocha z modelu 309,950

VV Součet 309,950

2 K
122351104_SO1

0.6

Odkopávky vč. vodorovného přemístění na 

mezideponii
m3 57,545 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odkopávka vč. naložení 

- vodorovné přemístění výkopku na mezideponii se složením 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV 115,09"m3"/2   "3D těleso z modelu 57,545

VV Součet 57,545

3 K
12235110R_SO1

0.6

Odkopávky vč. vodorovného přemístění na místo 

konečného uložení
m3 134,125 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odkopávka vč. naložení 

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV 191,67"m3"-(115,09/2)   "3D těleso z modelu 134,125

VV Součet 134,125

4 K
153111114_SO1

0.6

Řezání (krácení) štětovnic v místě výusti vč. odevzdání 

do šrotu
kus 2,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- úprava ocelových štětovnic řezání (zkrácení) 2ks štětovnic  

- vodorovné přemístění suti s odevzdáním do šrotu- přesun hmot 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV zkrácení štětovnic v místě výusti

VV 2"ks" 2,000

VV Součet 2,000

5 K
153112122_SO1

0.6

Zaberanění a nastražení ocelových štětovnic vč. 

dodávky
m2 125,880 R-kalkulovaná cen

SO 10.6 - Úprava břehu

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

Strana 86 z 118

160



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zaberanění a nastražení ocelových štětovnic z terénu 

- dodávka štětovnic VL 604 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV 125,880"m2" 125,880

VV Součet 125,880

6 K
174151101_SO1

0.6
Zpětný zásyp výkopkem vč. manipulace výkopku m3 57,545 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp výkopkem 

- vodorovné přemístění výkopku z mezideponie 

- nakládání výkopku na mezideponii  

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV zpětný zásyp výkopkem

VV 115,09"m3"/2 "3D těleso z modelu 57,545

VV Součet 57,545

7 K
17415110R_SO1

0.6
Zpětný zásyp zeminou vč. nákupu s dopravou m3 57,545 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- zpětný zhutněný zásyp zeminou 

- nákup zeminy s dopravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV 115,09"m3"/2 "3D těleso z modelu 57,545

VV Součet 57,545

D 2 Zakládání

8 K
21331111R_SO1

0.6

Drenážní vrstva z kameniva drceného frakce 32 až 63 

mm vč. dodávky
m3 3,291 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- drenážní vrstva, štěrk fr. 32/63mm, montáž a dodávka 

- úprava pláně 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV
DRENÁŽNÍ VRSTVA, HUTNĚNÝ ŠTĚRK FR 32/63mm, TL. 

200mm

VV 3,291"m3" 3,291

VV Součet 3,291

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

9 K
32010P12b_SO1

0.6

P 12b - schod bílý pískovaný 1700x160x350 mm, 

montáž a dodávka
kus 30,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 14 - betonový prefa květináč 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- vyrovnávací lože z MC 30, pod nástupními stupni schodiště 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

 

 

 

 

 

VV příloha D.1.2.10.6.b.4

VV P 12b-schod bílý pískovaný 1700x160x350 mm

VV 30"ks" 30,000

VV Součet 30,000

10 K
32010P13b_SO1

0.6

P 13b - prefabrikovaná deska 1700/1000/160 mm, 

podesta schodiště, montáž a dodávka
kus 2,000 R-kalkulovaná cen

Strana 87 z 118

161



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 13b - prefabrikovaná deska 1700/1000/160 

mm, podesta schodiště 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

VV příloha D.1.2.10.6.b.5

VV
P 13b-prefabrikovaná deska 1700/100/160 mm, podesta 

schodiště

VV 2"ks" 2,000

VV Součet 2,000

11 K
320101P14_SO1

0.6
P 14 - betonový prefa květináč, montáž a dodávka kus 2,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 14 - betonový prefa květináč 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.6.b.6

VV beton C30/37 XF2, XC4, XA1

VV P 14 - betonový prefa květináč

VV 2"ks" 2,000

VV Součet 2,000

12 K
320100P15_SO1

0.6

P 15 - schod bílý pískovaný 1700x150x350 mm, 

podesta schodiště, montáž a dodávka
kus 8,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- osazení prefabrikátu 

- dodávka prefabrikátu - P 15 - schod bílý pískovaný 1700x150x350 mm, 

podesta schodiště 

- zálivka kotevních otvorů z vysokopevnostní cementové zálivkové malty  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

VV příloha D.1.2.10.6.b.7

VV P 15 - schod bílý pískovaný 1700x150x350 mm

VV 8"ks" 8,000

VV Součet 8,000

13 K
321321115_SO1

0.6

Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. 

C 25/30 vč. bednění  a výztuže
m3 7,441 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C25/30 XC4, 

XA1, XF3  vč. bednění  a výztuže 

- bednění a odbednění 

- výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505, 

stupeň vyztužení do 100 kg/m3 

 - přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací  

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.6.b.13

VV
ŽELEZOBETONOVÁ KCE SCHODIŠTĚ, BETON C25/30 

XC4, XA1, XF3

VV 7,441"m3"  "3D těleso z modelu 7,441

VV Součet 7,441

14 K
3213211R1_SO1

0.6

Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. 

C 30/37 vč. bednění  a výztuže do 100 kg/m3
m3 50,979 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C30/37 XC4, 

XA1, XF3  vč. bednění  a výztuže 

- bednění a odbednění 

- výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505, 

stupeň vyztužení do 100 kg/m3 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací zejména 

povrchová úprava betonu, pohledový beton, zkosení hran 

 

Typ kontraktu: měrný  

 

 

 

 

VV BETON C30/37 XC4, XA1, XF3

VV příloha D.1.2.10.6.b.8

Strana 88 z 118

162



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV DESKA D20, DESKA D21, DESKA D22a   

VV 7,998"m3"    "3D těleso z modelu 7,998

VV 8,762"m3"    "3D těleso z modelu 8,762

VV 5,141"m3"    "3D těleso z modelu 5,141

VV přílohaD.1.2.10.6.b.9

VV DESKA DA, DB

VV 0,726"m3"   "3D těleso z modelu 0,726

VV 0,726"m3"    "3D těleso z modelu 0,726

VV příloha D.1.2.10.6.b.10

VV BLOK B1, B2

VV 5,953"m3"      "3D těleso z modelu 5,953

VV 5,953"m3"     "3D těleso z modelu 5,953

VV příloha D.1.2.10.6.b.11

VV BLOK B3, B4, B5

VV 2,679"m3"      "3D těleso z modelu 2,679

VV 3,825"m3"      "3D těleso z modelu 3,825

VV 2,678"m3"      "3D těleso z modelu 2,678

VV příloha D.1.2.10.6.b.12

VV BLOK B6, B7

VV 3,269"m3"      "3D těleso z modelu 3,269

VV 3,269"m3"      "3D těleso z modelu 3,269

VV Součet 50,979

D 4 Vodorovné konstrukce

15 K
452311131_SO1

0.6
Podkladní beton tř. C 12/15, montáž a dodávka m3 10,250 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- podkladní beton tř. C 12/15, montáž a dodávka  

- úprava pláně 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV Podkladní beton C12/15 tl. 100 mm

VV 10,25"m3" 10,250

VV Součet 10,250

16 K
464531111_SO1

0.6

Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 32 až 63 

mm z terénu
m3 2,792 R-kalkulovaná cen

PP
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, 

z terénu, frakce 32 - 63 mm

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- drenážní a protivegetační vrstva, pohoz fr. 32/63 mm, montáž a 

dodávka 

- úprava pláně pod pohozem 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV
DRENÁŽNÍ A PROTIVEGETAČNÍ VRSTVA, POHOZ;, TL. 

200mm

VV 2,792"m3" 2,792

VV Součet 2,792

D 5 Komunikace pozemní

17 K
56483101R_SO1

0.6
Podklad ze štěrkodrtě pod dlažbutl. 200 mm m2 68,640 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0/63 mm, tl 100 mm, montáž a dodávka 

- Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0/32 mm, tl 100 mm, montáž a dodávka 

- úprava pláně 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV ŠTĚRKODRŤ ŠDa FR 0-32 MM, TL. 100MM

VV 68,640"m2"   "3D plocha z modelu 68,640

VV Součet 68,640

18 K
591211111_SO1

0.6

Kladení dlažby z kostek drobných 8/10 cm z kamene 

do lože z kameniva těženého tl 50 mm vč. dodávky
m2 71,320 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- kladení dlažby z kostek 8/10 cm s provedením lože z kameniva 

těženého tl. 40 mm, montáž a dodávka 

- kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 

- úprava pláně 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací  

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.6.b.1-3

VV 71,32 71,320

Strana 89 z 118

163



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 71,320

D 8 Trubní vedení

19 K
87139312R_SO1

0.6

Montáž kanalizačního potrubí  z PVC DN 400, vč. 

dodávky
m 1,500 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž kanalizačního potrubí  z PVC KG DN 400, vč. dodávky 

- trubka kanalizační PVC DN 400mm 

- cementová expanzní zálivka, utěsnění spoje potrubí  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.6.b.1

VV
DEŠŤOVÁ KANALIZACE (PROPUST Z MORAVY), POTRUBÍ 

KORUGOVANÉ PVC  DN 400

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K
916131213_SO1

0.6

Osazení silničního obrubníku betonového s boční 

opěrou vč. dodávky
m 3,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 

a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

- prefabrikovaný obrubník 1000x300x150  mm 

-  přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV 3"m" 3,000

VV Součet 3,000

21 K
91624121R_SO1

0.6

Osazení obrubníku žulového s boční opěrou do lože z 

betonu prostého C20/25 vč. dodávky
m 31,500 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- osazení obrubníku žulového s boční opěrou do lože z betonu prostého 

C20/25, montáž a dodávka 

- žulový obrubník OP7 120/250/100 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV 31,5"m" 31,500

VV Součet 31,500

22 K
919726123_SO1

0.6

Geotextilie pro separaci měrná hm 500 g/m2, montáž a 

dodávka
m2 30,524 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- geotextilie pro separaci měrná hm 500 g/m2, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV SEPARAČNÍ VRSTVA Z GEOTEXTILIE 500g/m2

VV 16,567"m2"   "drenážní vrstva 16,567

VV 13,957"m2"   "pohoz" 13,957

VV Součet 30,524

23 K
931994132_SO1

0.6

Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce trvale 

pružným tmelem, montáž a dodávka
m 42,127 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- těsnění dilatační spáry betonové konstrukce trvalepružným tmelem , 

montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV 42,127"m" 42,127

VV Součet 42,127

24 K
953312122_SO1

0.6

Vložky do dilatačních spár z extrudovaných 

polystyrénových desek tl. 20 mm, montáž a dodávka
m2 14,199 R-kalkulovaná cen

Strana 90 z 118

164



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- vložky do dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. 

20 mm, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV výplň dilatačních spár tl. 20 mm

VV 14,199"m2" 14,199

VV Součet 14,199

25 K
961044111_SO1

0.6
Bourání  betonu vč. likvidace m3 5,400 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- bourání betonu v místě beranění štětovnic 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV bourání betonu v místě beranění štětovnic

VV 5,4"m3" 5,400

VV Součet 5,400

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

26 K
711112001_SO1

0.6

Provedení izolace proti zemní nátěrem penetračním, 

montáž a dodávka
m2 116,900 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- provedení izolace proti zemní nátěrem penetračním, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV 1x asfaltový penetrační nátěr

VV příloha D.1.2.10.6.b.8

VV DESKA D20, DESKA D21, DESKA D22a   

VV 9,4"m2" 9,400

VV přílohaD.1.2.10.6.b.9

VV DESKA DA, DB

VV 0,6"m2" 0,600

VV příloha D.1.2.10.6.b.10

VV BLOK B1, B2

VV 21,4"m2" 21,400

VV příloha D.1.2.10.6.b.11

VV BLOK B3, B4, B5

VV 52,3"m2" 52,300

VV příloha D.1.2.10.6.b.12

VV BLOK B6, B7

VV 24,3"m2" 24,300

VV Mezisoučet 108,000

VV příloha D.1.2.10.6.b.13

VV
ŽELEZOBETONOVÁ KCE SCHODIŠTĚ, BETON C25/30 

XC4, XA1, XF3

VV 8,9"m2" 8,900

VV Mezisoučet 8,900

VV Součet 116,900

27 K
711112002_SO1

0.6

Provedení izolace proti zemní vlhkosti lakem 

asfaltovým, montáž a dodávka
m2 233,800 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem lakem asfaltovým, 

montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV 2x asfaltový nátěrový lak

VV 1x asfaltový penetrační nátěr

VV příloha D.1.2.10.6.b.8

VV DESKA D20, DESKA D21, DESKA D22a   

VV 9,4"m2"*2 18,800

VV přílohaD.1.2.10.6.b.9

VV DESKA DA, DB

VV 0,6"m2"*2 1,200

VV příloha D.1.2.10.6.b.10

VV BLOK B1, B2

VV 21,4"m2"*2 42,800

VV příloha D.1.2.10.6.b.11

VV BLOK B3, B4, B5

VV 52,3"m2"*2 104,600

VV příloha D.1.2.10.6.b.12

VV BLOK B6, B7

VV 24,3"m2"*2 48,600

VV Mezisoučet 216,000

VV příloha D.1.2.10.6.b.13

Strana 91 z 118

165



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
ŽELEZOBETONOVÁ KCE SCHODIŠTĚ, BETON C25/30 

XC4, XA1, XF3

VV 8,9"m2"*2 17,800

VV Mezisoučet 17,800

VV Součet 233,800

28 K
71179118R_SO1

0.6

Izolace dilatačních spár impregnovanými provazci PE 

25mm, montáž a dodávka
m 42,127 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- izolace dilatačních spár impregnovanými provazci PE 25mm, montáž a 

dodávka 

- provazec těsnící z pěnového polyetylenu D 25mm 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV 42,127"m" 42,127

VV Součet 42,127

D 762 Konstrukce tesařské

29 K
76211210R_SO1

0.6

Montáž obkladu a podlahy z prken Garapa tl. 

145/25mm vč. dodávky
m2 93,347 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž obkladu z prken Garapa 

- položení podlahy z prken Garapa 

- montáž podkladového roštu pod prkna 

- dodávka: prkna dřevo Garapa 145/25mm, podkladní lať Garapa 

70/45mm 

- terč rektifikační, montáž a dodávka 

- podkladní blok 70/70/30 mm, plast PP-H 

- tlaková impregnace řeziva     

- spojovací materiál, kotvení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV dřevěnný obklad z  prken Garapa tl. 145/25mm

VV 0,546/0,025 21,840

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV podlaha Garapa tl. 25 mm   

VV 71,507"m2"   "plocha z modelu 71,507

VV Součet 93,347

30 K
76211211R_SO1

0.6
Montáž oděrek z dubového řeziva vč. dodávky m 35,456 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž oděrek z dubového řeziva vč. dodávky 

- tlaková impregnace řeziva   

- řezivo dubové 

- spojovací materiál, kotvení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.6.b.2

VV
DUBOVÉ ODĚRKY - TLAKOVĚ IMPREGNOVÁNO, tL. 60 

MM, H 190 mm

VV 17,728"bm"   "délka z modelu 17,728

VV
DUBOVÉ ODĚRKY - TLAKOVĚ IMPREGNOVÁNO, tL. 60 

MM, H 245 mm

VV 17,728"bm"   "délka z modelu 17,728

VV Součet 35,456

D 767 Konstrukce zámečnické

31 K 767_4SO10.6
Výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, materiál 

S235 J2 vč. povrchové úpravy žárově zinkováno
kg 36,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, materiál S235 J2 

- protikorozní ochrana - žárové zinkování ponorem 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV
KOTEVNÍ SVAŘOVANÝ  T-PROFIL z L 150/75 a PL. 

120/20mm, 2x podkladní blok z PL. 60/20mm

VV 36"kg" 36,000

VV Součet 36,000

32 K 767_9_SO10.6 Výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, mat 1.4301 kg 275,064 R-kalkulovaná cen

Strana 92 z 118

166



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- výroba, dodávka, montáž ocel konstrukcí, mat 1.4301 

- spojovací materiál, kotveníchemickou kotvou 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV
KRYCÍ PLECHOVÁ LIŠTA 200/6mm, MATERIÁL NEREZ, 

VČETNĚ KOTVENÍ CHEM. KOTVOU M12 - A2-70

VV 29,2"m"*9,42"kg/m" 275,064

VV Součet 275,064

D OST Ostatní

33 K OST-31
Štítek čísla stání - tabulka velikosti 150 x 100 mm, 

montáž a dodávka
kus 1,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- štítek čísla stání - tabulka velikosti 150 x 100 mm, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha příloha D.1.2.10.2.b.1

VV 1"ks" 1,000

VV Součet 1,000

34 K OST-32
Tabulka nerez 150 x 100 mm,  "Max. 20 kN“, montáž a 

dodávka
kus 5,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- tabulka nerez 150 x 100 mm,  "Max. 20 kN“, montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.6.b.2-3

VV 5"ks" "pachole 5,000

VV Součet 5,000

35 K OST-42
Pachole nerezové H=150mm, nosnost 20 kN, montáž 

a dodávka
kus 5,000 R-kalkulovaná cen

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- pachole nerezové H=150mm, nosnost 20 kN kotvené do betonu, 

montáž a dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální 

 

VV příloha D.1.2.10.6.b.2-3

VV 5"ks" 5,000

VV Součet 5,000

Strana 93 z 118

167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Propagace - informační tabule a pamětní desky, zahrnouto do nákladů jednotlivých 

stavebních prací

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO 10.7 - Zeleň

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.7.1 - Kácení

Vyplň údaj

Strana 94 z 118

168



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO 10.7 - Zeleň

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.7.1 - Kácení

Strana 95 z 118

169



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
111251102_SO1

0.7.1
Odstranění křovin vč. likvidace m2 445,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- odstranění křovin s odstraněním kořenů 

- odvoz a likvidace dřevní hmoty zákonným způsobem s poplatkem za 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.7.b.1

VV réva vinná

VV 445"m2" 445,000

VV Součet 445,000

2 K
112101101_SO1

0.7.1

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 

do 300 mm vč. likvidace
kus 4,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých 

- odstranění pařezů 

- rozřezání na kusy délky max 1.5m 

- složení do hromad a protokolární předání městu Veselí n.Moravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.7.b.1

VV 1"ks"  "č.1, javor jasanolistý 1,000

VV 1"ks"  "č.18, javor babyka 1,000

VV 1"ks"  "č.21, javor mléč 1,000

VV 1"ks"  "č.24, javor mléč 1,000

VV Součet 4,000

3 K
112101102_SO1

0.7.1

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 

do 500 mm vč. likvidace
kus 5,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých 

- odstranění pařezů 

- rozřezání na kusy délky max 1.5m 

- složení do hromad a protokolární předání městu Veselí n.Moravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.7.b.1

VV 1"ks"  "č.16, jasan ztepilý 1,000

VV 1"ks"  "č.20, javor mléč 1,000

VV 1"ks"  "č.25, javor babyka 1,000

VV 1"ks"  "č.26, javor babyka 1,000

VV 1"ks"  "č.28, jasan úzkolistý 1,000

VV Součet 5,000

4 K
112101103_SO1

0.7.1

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 

do 700 mm vč. likvidace
kus 3,000 R-kalkulovaná cena

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO 10.7 - Zeleň

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.7.1 - Kácení

Strana 96 z 118

170



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých 

- odstranění pařezů 

- rozřezání na kusy délky max 1.5m 

- složení do hromad a protokolární předání městu Veselí n.Moravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.7.b.1

VV 1"ks"  "č.17, jasan úzkolistý 1,000

VV 1"ks"  "č.22, javor babyka 1,000

VV 1"ks"  "č.23, jasan ztepilý 1,000

VV Součet 3,000

5 K
112101104_SO1

0.7.1

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 

do 900 mm vč. likvidace
kus 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých 

- odstranění pařezů 

- rozřezání na kusy délky max 1.5m 

- složení do hromad a protokolární předání městu Veselí n.Moravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.7.b.1

VV 1"ks"  "č.19, jilm horský 1,000

VV Součet 1,000

Strana 97 z 118

171



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Propagace - informační tabule a pamětní desky, zahrnouto do nákladů jednotlivých 

stavebních prací

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO 10.7 - Zeleň

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.7.2 - Výsadba

Vyplň údaj

Strana 98 z 118

172



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

SO 10.07.2a - Výsadba – čelo přístavního bazénu

    HSV - Práce a dodávky HSV

      1 - Zemní práce

      5 - Komunikace

SO 10.07.2b - Výsadba – čelo přístavního bazénu

    HSV - Práce a dodávky HSV

      1 - Zemní práce

      5 - Komunikace

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO 10.7 - Zeleň

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.7.2 - Výsadba

Strana 99 z 118

173



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D SO 10.07.2a Výsadba – čelo přístavního bazénu

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
18135100R_SO1

0.7.2a
Okrasné výsadby trvalek a travin m2 31,650 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- vytyčení plochy, úprava terénu, (pokud jsou horní vrstvy utužené 

pojezdem mechanizace, doporučeno obdělání půdy oráním/rytím), 

odstranění nesourodých zbytků a odpadu ze stavby, částečná výměna 

půdy v mocnosti 30 cm – vylepšená půda (nákup) 

z pozemku 15 cm, horních 15 cm navážka vegetačního substrátu (ornice 

: kompost : štěrk f. 0-16 : písek 1:1:1:1), urovnání povrchu 

smykováním/hrabáním.  

 

- hloubení jamek pro vysazování rostlin, hnojení, zálivka a mulčování 

vysazených rostlin kamennou drtí frakce 4-16 mm s bodovým doplněním 

větší frakce 63-125 mm pro okrasný efekt (vrstva 50-80 mm) 

 

- rostlinný sortiment a počty kusů v záhonech viz tabulka příloha 

D.1.2.10.7.b.2 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.7.b.2

VV Z1 - OKRASNÉ VÝSADBY 

VV 9,85"m2" 9,850

VV Z2 - OKRASNÉ VÝSADBY

VV 15,93"m2" 15,930

VV Z3 - OKRASNÉ VÝSADBY

VV 5,87"m2" 5,870

VV Součet 31,650

2 K
181411131_SO1

0.7.2a
Parkový trávník m2 245,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- úprava terénu (pokud jsou horní vrstvy utužené pojezdem 

mechanizace, doporučeno obdělání půdy oráním/rytím), odstranění 

nesourodých zbytků a odpadu ze stavby, rozprostření ornice 10 cm (těžší 

půdu možné vylehčit zapravením  

křemičitého písku fr. 0-4 mm v poměru ornice : písek 2:1), urovnání 

povrchu smykováním/hrabáním.  

- založení trávníku výsevem (výsevek 20-30 g/m2) včetně utažení, 

obdělání půdy válením, zalití 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.7.b.2

VV PARKOVÝ TRÁVNÍK (245 m2)

VV 245 "m2" 245,000

VV Součet 245,000

3 K
18235102R_SO1

0.7.2a
Okrasné výsadby ve svahu m2 18,420 R-kalkulovaná cena

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO 10.7 - Zeleň

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 10.7.2 - Výsadba

Strana 100 z 118

174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

- vytyčení plochy, úprava terénu (pokud jsou horní vrstvy utužené 

pojezdem mechanizace, doporučeno obdělání půdy oráním/rytím), 

odstranění nesourodých zbytků a odpadu ze stavby, částečná výměna 

půdy v mocnosti 30 cm – vylepšená půda (nákup) 

z pozemku 15 cm, horních 15 cm navážka vegetačního substrátu (ornice 

: kompost : písek 1:1:1), urovnání povrchu smykováním/hrabáním 

- zpevnění svahu jutovou nebo kokosovou sítí, kotvení sítě, zpevnění 

svahu laťováním, kotvení 

-  hloubení jamek pro vysazování rostlin, hnojení, zálivka a mulčování 

vysazených rostlin kamennou drtí frakce 4-16 mm s doplněním větší 

frakce 63-125 mm pro okrasný efekt (vrstva 50-80 mm) 

 

- rostlinný sortiment a počty kusů v záhonech viz tabulka příloha 

D.1.2.10.7.b.2 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.7.b.2

VV Z4 - OKRASNÉ VÝSADBY

VV 12,25"m2" 12,250

VV Z5 - OKRASNÉ VÝSADBY

VV 6,17"m2" 6,170

VV Součet 18,420

4 K
18410212R_SO1

0.7.2a
Tvarové keře - ptačí zob kus 16,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- výsadba keřů do prefabrikovaného betonového květináče hloubky 1 m, 

příprava souvrství, 10 cm drenážní vrstva štěrk f. 16-32 mm, filtrační 

geotextilie, 55 cm spodní minerální substrát, horních 30 cm vegetační 

substrát. 

- výsadba rostlin se zalitím, hnojení,  srovnávací řez 

 

- rostlinný sortiment a počty kusů  viz tabulka příloha D.1.2.10.7.b.2 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.7.b.2

VV TVAROVANÉ KEŘE (2x1,3 m2)

VV 16"ks" 16,000

VV Součet 16,000

5 K
18410211R_SO1

0.7.2a
Výsadba alejových stromů kus 4,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- úprava terénu (pokud jsou horní vrstvy utužené pojezdem 

mechanizace, doporučeno obdělání půdy oráním/rytím), odstranění 

nesourodých zbytků a odpadu ze stavby, navážka ornice 10 cm, 

urovnání povrchu smykováním/hrabáním 

- hloubení výsadbové jámy, vylepšená půda(nákup),hnojení, ukotvení 

dřeviny třemi kůly s příčkou, výsadba dřeviny s balem do předem 

vyhloubené jámy se zalitím, zasypání balu substrátem (ornice : kompost : 

písek 1:1:1),  

srovnávací řez po výsadbě, zhotovení obalu kmene z rákosové rohože, 

ochrana báze kmene proti poranění při kosení trávníku, zhotovení 

závlahové mísy o průměru 1,2 m, mulčování závlahové mísy mulčovací 

kůrou (vrstva 100 mm). 

 

- rostlinný sortiment a počty kusůviz tabulka příloha D.1.2.10.7.b.2 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.7.b.2

VV STROMY (4 ks)

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D 5 Komunikace

6 K
59731112R_SO1

0.7.2

Lemovací ocelová pásovina 100x5 mm, kotvená, 

montáž a dodávka
m 17,100 R-kalkulovaná cena

Strana 101 z 118

175



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- vložením ocelových pásových profilů 100x5 mm. oddělení čela plochy  

od zatravněné plochy, kotvení  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný 

 

VV příloha D.1.2.10.7.b.2

VV Z1 - OKRASNÉ VÝSADBY 

VV 9,6"m" 9,600

VV Z3 - OKRASNÉ VÝSADBY

VV 3"m" 3,000

VV Z4 - OKRASNÉ VÝSADBY 

VV 4,5"m" 4,500

VV Součet 17,100

D SO 10.07.2b Výsadba – čelo přístavního bazénu

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

7 K
18141112R_SO1

0.7.2b
Květnatá kopretinová louka m2 166,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- úprava terénu (pokud jsou horní vrstvy utužené pojezdem 

mechanizace, doporučeno obdělání půdy oráním/rytím do hloubky 30 

cm), odstranění nesourodých zbytků a odpadu ze stavby, horní vrstva 

navážka substrátu 10 cm (ornice : písek  

2:1), urovnání povrchu smykováním/hrabáním.  

- založení květnaté louky výsevem (2 g/m2) včetně utažení, obdělání 

půdy válením, zalití 

 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.7.b.2

VV KVĚTNATÁ KOPRETINOVÁ LOUKA

VV 166"m2" 166,000

VV Součet 166,000

8 K
181411131_SO1

0.7.2b
Parkový trávník m2 400,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- úprava terénu (pokud jsou horní vrstvy utužené pojezdem 

mechanizace, doporučeno obdělání půdy oráním/rytím), odstranění 

nesourodých zbytků a odpadu ze stavby, rozprostření ornice 10 cm (těžší 

půdu možné vylehčit zapravením křemičitého písku fr. 0-4 mm v poměru 

ornice : písek 2:1), urovnání povrchu smykováním/hrabáním. 

- založení trávníku výsevem (výsevek 20-30 g/m2) včetně utažení, 

obdělání půdy válením, zalití 

 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.7.b.2

VV TRÁVNÍK (400 m2)

VV 400"m2" 400,000

VV Součet 400,000

9 K
18135100R_SO1

0.7.2b
Výsadba okrasných trav m2 20,870 R-kalkulovaná cena

Strana 102 z 118

176



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- vytyčení plochy, úprava terénu (pokud jsou horní vrstvy utužené 

pojezdem mechanizace, doporučeno obdělání půdy oráním/rytím), 

odstranění nesourodých zbytků a odpadu ze stavby, částečná výměna 

půdy v mocnosti 30 cm – vylepšená půda (nákup)  

z pozemku 15 cm, horních 15 cm navážka vegetačního substrátu (ornice 

: kompost : štěrk f. 0-16 : písek 1:1:1:1), urovnání povrchu 

smykováním/hrabáním 

- hloubení jamek pro vysazování rostlin,hnojení, zálivka a mulčování 

vysazených rostlin kamennou drtí frakce 4-16 mm s doplněním větší 

frakce 63-125 mm pro okrasný efekt (vrstva 50-80 mm) 

- rostlinný sortiment a počty kusů v záhonech viz tabulka příloha 

D.1.2.10.7.b.2 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný

VV příloha D.1.2.10.7.b.2

VV Z6 - OKRASNÉ VÝSADBY (6,15 m2)

VV 6,15"m2" 6,150

VV Z7 - OKRASNÉ VÝSADBY (6,98 m2)

VV 6,98"m2" 6,980

VV Z8 - OKRASNÉ VÝSADBY (7,74 m2)

VV 7,74"m2" 7,740

VV Součet 20,870

10 K
18410211R_3010

.7.2b
Výsadba alejových stromů kus 13,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- úprava terénu (pokud jsou horní vrstvy utužené pojezdem 

mechanizace, doporučeno obdělání půdy oráním/rytím), odstranění 

nesourodých zbytků a odpadu ze stavby, navážka ornice 10 cm, 

urovnání povrchu smykováním/hrabáním 

- hloubení výsadbové jámy, vylepšená půda z pozemku (nákup), hnojení, 

ukotvení dřeviny třemi kůly s příčkou, výsadba dřeviny s balem do 

předem vyhloubené jámy se zalitím, zasypání balu substrátem (ornice : 

kompost : písek 1:1:1),  

srovnávací řez po výsadbě, zhotovení obalu kmene z rákosové rohože, 

ochrana báze kmene proti poranění při kosení trávníku, zhotovení 

závlahové mísy o průměru 1,2 m, mulčování závlahové mísy mulčovací 

kůrou (vrstva 100 mm). 

 

- rostlinný sortiment a počty kusůviz tabulka příloha D.1.2.10.7.b.2 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.10.7.b.2

VV STROMY (13 ks)

VV 13"ks"  13,000

VV Součet 13,000

D 5 Komunikace

11 K
59731112R_SO1

0.7.2

Lemovací ocelová pásovina 100x5 mm, kotvená, 

montáž a dodávka
m 15,900 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- vložením ocelových pásových profilů 100x5 mm. oddělení čela plochy  

od zatravněné plochy, kotvení  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.10.7.b.2

VV Z6 - OKRASNÉ VÝSADBY

VV 4,7"m" 4,700

VV Z7 - OKRASNÉ VÝSADBY

VV 5,4"m" 5,400

VV Z8 - OKRASNÉ VÝSADBY

VV 5,8"m" 5,800

VV Součet 15,900

Strana 103 z 118

177



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Propagace - informační tabule a pamětní desky, zahrnouto do nákladů jednotlivých 

stavebních prací

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO 10.7 - Zeleň

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 20.7.1 - Kácení

Vyplň údaj

Strana 104 z 118

178



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO 10.7 - Zeleň

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 20.7.1 - Kácení

Strana 105 z 118

179



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
111251101_SO2

0.7.1

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 

do 100 m2 strojně

m2 15,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- odstranění křovin s odstraněním kořenů 

- odvoz a likvidace dřevní hmoty zákonným způsobem s poplatkem za 

uložení 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV příloha D.1.2.20.7.b.1

VV
7"m2"   "č.2, svída krvavá, jasan ztepilý, habr obecný, třešeň 

obecná
7,000

VV 8"m2"    "č.3, trnovník akát, svída krvavá, bez černý 8,000

VV Součet 15,000

2 K
112101101_SO2

0.7.1

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 

do 300 mm vč. likvidace
kus 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých 

- odstranění pařezů 

- rozřezání na kusy délky max 1.5m 

- složení do hromad a protokolární předání městu Veselí n.Moravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.20.7.b.1

VV 1"ks"  "č.35, javor babyka 1,000

VV Součet 1,000

3 K
112101102_SO2

0.7.1

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 

do 500 mm vč. likvidace
kus 4,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých 

- odstranění pařezů 

- rozřezání na kusy délky max 1.5m 

- složení do hromad a protokolární předání městu Veselí n.Moravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.20.7.b.1

VV 1"ks"  "č.29, javor mléč 1,000

VV 1"ks"  "č.30, ořešák vlašský 1,000

VV 1"ks"  "č.31, javor babyka 1,000

VV 1"ks"  "č.36, javor babyka 1,000

VV Součet 4,000

4 K
112101103_SO2

0.7.1

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 

do 700 mm vč. likvidace
kus 4,000 R-kalkulovaná cena

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

SO 10.7 - Zeleň

SO_ETAPA 1 - Stavební objekty - ETAPA 1

SO 20.7.1 - Kácení

Strana 106 z 118

180



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých 

- odstranění pařezů 

- rozřezání na kusy délky max 1.5m 

- složení do hromad a protokolární předání městu Veselí n.Moravou 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV příloha D.1.2.20.7.b.1

VV 1"ks"  "č.32, ořešák vlašský 1,000

VV 1"ks"  "č.33, javor babyka 1,000

VV 1"ks"  "č.34, jilm horský 1,000

VV 1"ks"  "č.37, javor babyka 1,000

VV Součet 4,000

Strana 107 z 118

181



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 108 z 118

182



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN2 - Příprava staveniště

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

Strana 109 z 118

183



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 012203000
Geodetické práce po celou dobu stavby - vytyčovací 

práce
kpl 1,000

2 K 012203001

Geodetické práce po kontrolu prováděných prací v 

průběhu celé stavby - zaměření pro potřeby průběžné 

fakturace po celou dobu stavby a konečné zaměření 

skutečného provedení stavby.

kpl 1,000

3 K 012203002
Zpracování modelu BIM DSPS, včetně zajištění služby 

BIM koordinátora
kpl 1,000

4 K 01320301R
Zpracování modelu BIM pro potřeby provozu a údržby 

stavby, včetně zajištění služby BIM koordinátora
kpl 1,000

5 K 01320302R

Aktualizace a doplnění dokumentu BEP a úprava 

datového standardu pro potřeby tvorby BIM modelů 

(DSPS a model pro potřeby provozu a údržby)

kpl 1,000

6 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby-"pasport 

stavby" dle vyhlášky 131/2024 Sb
kpl 1,000

7 K 013254001 Realizační dokumentace všech částí "Přístavu" kpl 1,000

8 K 013254002 Realizační dokumentace, schválení RD - PS 10.4 kpl 1,000

9 K 013254003 DSPS, schválení pro provoz - PS 10.4 kpl 1,000

10 K 013274000
Pasportizace objektu před započetím prací a po 

skončení prací
kpl 1,000

11 K 013294003 Dílenská dokumentace kpl 1,000

D VRN2 Příprava staveniště

12 K 0240030R1

Záchranný transfer všech významných záměrem 

dotčených druhů živočichů zvláště chráněných druhů 

živočichů, potápěčské práce

kpl 1,000

VV 1"kpl"   "1.etapa 1,000

VV Součet 1,000

13 K 0240030R2 Ohrazení pracovního prostoru pro transfer živočichů kpl 1,000

VV 1"kpl"   "1.etapa 1,000

VV Součet 1,000

14 K 0240030R3 Průběžná likvidace invazivních druhů rostlin kpl 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

15 K 03120300R
Příprava deponie pro uložení přebytku výkopku a 

ornice ze stavby
kpl 1,000

P
Poznámka k položce: 

- sejmutí ornice tl. 200 mm, s uložením na hromady na pozemku

16 K 032002000 Zařízení staveniště kpl 1,000

P

Poznámka k položce: 

Zařízení staveniště - náklady na zřízení, provoz a odstranění ZS 

zejména: náklady na oplocení ZS (plnostěnné dílce v oblasti vinohradu), 

stavební buňky vč. sociálního zázemí atd. 

Dále cena zahrnuje plochu ZS, jež bude zpevněna položením silničních 

panelů, před jejich pokládkou bude sejmuta ornice, položena separační 

vrstva z geotextílii s podsypem panelů. Po odstranění ZS vč. panelové 

plochy bude ornice zpětně rozhrnuta s ohumusováním. 

17 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště kpl 1,000

18 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost

19 K 042503000 Zpracování plánu BOZP kpl 1,000

20 K 042903000
Aktualizce Povodňového a Havarijního plánu včetně 

zajištění projednání s DOSS
kpl 1,000

21 K 042903001
Zajištění povolení nakládání s podzemními vodami pro 

potřeby čerpání během stavby
kpl 1,000

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 110 z 118

184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 0429030R1 Aktualizace a doplnění  Provozního řádu kpl 1,000

23 K 0429030R2 Aktualizace doplnění Harmonogramu cyklické údržby kpl 1,000

24 K 043103000
Náklady na zajištění požadovaných zkoušek včetně 

nákladů na jejich provedení a vyhodnocení
kpl 1,000

25 K 043203000
Zkoušky ekotoxicity zemin pro potřeby uložení výkopku 

na povrch terénu
kpl 1,000

P

Poznámka k položce: 

Zkoušky ekotoxicity zemin pro potřeby uložení výkopku na povrch terénu 

dle vyhl. 294/2005 Sb. dle přílohy č. 10 tab 10.1 a 10.2) , Zkouška bude  

provedena akreditovanou laboratoří, včetně odběru směsných vzorků. 

(min. 1 vzorek na 1000 m3)

D VRN7 Provozní vlivy

26 K 07520300R Norná stěna kpl 1,000

D VRN9 Ostatní náklady

27 K 092203000 Náklady na zaškolení kpl 1,000

P

Poznámka k položce: 

Jedná se zejména o :  

- seznámení budoucího provozovatele s konstrukčním a funkčním 

řešením přístavu

28 K 092203001 Náklady na čerpání kpl 1,000

P

Poznámka k položce: 

Náklady na čerpání po celou dobu stavby pro všechny PS a SO jež jsou 

předmětem projektové dokumntace vč. nákladů na zřízení čerpacích 

míst,  svedení podzemní vody k čerpacím místům a nákladů na zajištění 

předčištění čerpaných vod před jejich vypuštěním do vodního toku. 

Veškeré náklady s čerpáním spojené (technika, energie atd.).

Strana 111 z 118

185



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

ZOV 1 - Zřízení staveniště - ETAPA 1

Vyplň údaj

Strana 112 z 118

186



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

ZOV 1 - Zřízení staveniště - ETAPA 1

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

Strana 113 z 118

187



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Baťův kanál Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
113151111_ZOV

1

Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců vč. 

vodorovného přemístění na mezideponii 
m2 1 143,250 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců s naložením 

- očištění panelů, odvoz suti na skládku s poplatkem 

- vodorovné přemístění na mezideponii 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

 

 

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - rozebrání, 

odvoz 50% na mezideponii - TRVALÁ DEMOLICE

VV 788"m2"/2 394,000

VV
Rozšíření o 1m - rozebrání, ozebrání, odvoz 50% na 

mezideponii 

VV 82,5"m2"/2 41,250

VV

Dočasná komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ ČÁSTI 

TRASY po rozebrání na mezideponii (panely zůstanou v 

majetku zhotovitele)

VV 240"m2" 240,000

VV 48"m2" 48,000

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - rozebrání, 

odvoz 75% na mezideponii - PŘELOŽENÍ

VV 560"m2"*0,75 420,000

VV Součet 1 143,250

2 K
11315111R_ZOV

1

Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců vč. 

likvidace
m2 575,250 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců s naložením 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

 

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m -  50% na 

skládku - TRVALÁ DEMOLICE

VV 788"m2"/2 394,000

VV
Rozšíření o 1m - rozebrání, odvoz na mezideponii, 50% na 

skládku

VV 82,5"m2"/2 41,250

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - rozebrání, 

odvoz 25% na skládku - PŘELOŽENÍ

VV 560"m2"*0,25 140,000

VV Součet 575,250

3 K
113152111_ZOV

1

Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva 

těženého vč. likvidace
m3 68,740 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těženého s 

naložením 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

 

VV podsyp pod silniční panely tl. 40 mm

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - rozebrání, 

odvoz na skládku - TRVALÁ DEMOLICE

VV 788"m2"*0,04"m" 31,520

Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy, část PŘÍSTAV - 1.etapa

ZOV 1 - Zřízení staveniště - ETAPA 1

Strana 114 z 118

188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Rozšíření o 1m - rozebrání, odvoz na skládku

VV 82,5"m2"*0,04"m" 3,300

VV
Dočasná komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ ČÁSTI 

TRASY

VV (240+48)"m2"*0,04"m" 11,520

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - rozebrání, 

odvoz na skládku - PŘELOŽENÍ

VV 560"m2"*0,04"m" 22,400

VV Součet 68,740

4 K
113152112_ZOV

1

Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva 

drceného vč. vodorovného přemístění na mezideponii 
m3 284,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného s 

naložením 

- vodorovné přemístění na mezideponii 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

 

 

VV suť - 2 t/m3

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - štěrkodrť ŠDa 

fr. 0-63 mm

VV 85,2"m3"    "štěrkodrť ŠDa fr. 0-63 mm, zpětně použití etapa 1 85,200

VV Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ

VV 1,42"m2"*140"m" 198,800

VV Součet 284,000

5 K
11315211R_ZOV

1

Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva 

drceného vč. likvidace
m3 343,570 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

 

VV suť - 2 t/m3

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - štěrkodrť ŠDa 

fr. 0-63 mm

VV 313,57"m3" 313,570

VV
-85,2"m3"    "štěrkodrť ŠDa fr. 0-63 mm, zpětně použití etapa 1 

- PŘELOŽENÍ
-85,200

VV
-198,8"m3"  "štěrkodrť ŠDa fr. 0-63 mm, zpětně použití etapa 1- 

PŘELOŽENÍ
-198,800

VV Mezisoučet 29,570

VV
Dočasná komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ ČÁSTI 

TRASY - štěrkodrť ŠDa fr. 0-63 mm

VV 85,2"m3" 85,200

VV Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ

VV 1,42"m2"*140"m" 198,800

VV
Odstranění podkladních vrstev původní komunikace - 

východní část

VV 100"m2"*0,3 30,000

VV Součet 343,570

6 K
113311171_ZOV

1
Odstranění geotextilií ze základové spáry vč. likvidace m2 2 719,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- odstranění geotextilií s naložením 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

 

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0 m - odstranění 

geotextílie 400g/m2, odvoz na skládku

VV 1096"m2" 1 096,000

VV
Dočasná komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ ČÁSTI 

TRASY - odstranění geotextílie 400g/m2, odvoz na skládku

VV 279"m2" 279,000

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ + 

FINÁLNÍ ODSTRANĚNÍ

VV 560"m2"*1,2*2 1 344,000

VV Součet 2 719,000

7 K
121151123_ZOV

1

Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm vč. vodorovného 

přemístění na mezideponii 
m2 1 917,540 R-kalkulovaná cena

Strana 115 z 118

189



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm vč. naložení 

- vodorovné přemístění ornice na mezideponii se složením  

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - sejmutí ornice 

tl.100 mm

VV 1640,27"m2"   "3D plocha z modelu 1 640,270

VV
Dočasná komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ ČÁSTI 

TRASY - sejmutí ornice tl.100 mm

VV 277,27"m2"     "3D plocha z modelu 277,270

VV Součet 1 917,540

8 K
12115112R_ZOV

1

Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm vč. vodorovného 

přemístění na místo konečného uložení
m2 873,760 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- sejmutí ornice tl. vrstvy 100 mm vč. naložení 

- vodorovné přemístění ornice se složením na místo konečného uložení 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - sejmutí ornice 

tl.100 mm

VV 1806,73"m2"-1640,27   "3D plocha z modelu 166,460

VV
Dočasná komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ ČÁSTI 

TRASY - sejmutí ornice tl.100 mm

VV 312,57"m2"-277,27     "3D plocha z modelu 35,300

VV Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ

VV 560"m2"*1,2 672,000

VV Součet 873,760

9 K
181351113_ZOV

1

Rozprostření ornice a založení trávníku výsevem, 

osivo
m2 2 589,540 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- nakládání ornice na mezideponii 

- vodorovné přemístění ornice z mezideponie 

- úprava pláně 

- rozprostření a urovnání ornice tl. 100 mm 

- založení trávníku výsevem, dodávka osiva  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které jsou nutné s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný  

VV zpětné rozprostření ornice tl 100 mm

VV Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0 m

VV 1640,27"m2"     "3D plocha z modelu 1 640,270

VV
Dočasná komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ ČÁSTI 

TRASY

VV 277,27"m2"    "3D plocha z modelu 277,270

VV Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ

VV 560"m2"*1,2 672,000

VV Součet 2 589,540

D 2 Zakládání

10 K
27331381R_ZOV

1
Dobetonávka panelů v obloukách z betonu tř. C 25/30 m3 24,900 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- dobetonávka panelů v obloukách z betonu tř. C 25/30, montáž a 

dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV dobetonávka panelů v obloukách

VV 12,45"m3"*2 24,900

VV Součet 24,900

11 K
29111111R_ZOV

1

Podklad pro zpevněné plochy ze štěrkodrtě ŠD fr. 0-63 

mm
m3 313,570 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- podklad pro zpevněné plochy ze štěrkodrtě ŠD fr. 0-63 mm, montáž a 

dodávka 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - štěrkodrť ŠDa 

fr. 0-63 mm  vč. dodávky

VV 313,57"m3" 313,570

VV Součet 313,570

Strana 116 z 118

190



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K
29111111R1_ZO

V1

Podklad pro zpevněné plochy ze štěrkodrtě ŠD fr. 0-63 

mm - BEZ DODÁVKY KAMENIVA
m3 284,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- podklad pro zpevněné plochy ze štěrkodrtě ŠD fr. 0-63 mm, montáž  

- využití stávajícího kameniva, naložení na mezideponii a dovoz do místa 

určení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný

VV
Dočasná komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ ČÁSTI 

TRASY - štěrkodrť ŠDa fr. 0-63 mm

VV 1,42"m2"*60"m" 85,200

VV Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ

VV 1,42"m2"*140"m" 198,800

VV Součet 284,000

D 5 Komunikace pozemní

13 K
584121112_ZOV

1

Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 

těženého tl 40 mm vč. dodávky panelů
m2 1 290,500 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm vč. 

dodávky panelů 

- dodávka panelů 50% opotřebení 

- vyplnění spár panelů betonem 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m, nové panely

VV 788"m2" 788,000

VV Rozšíření o 1m

VV (16,5+66)*1"m" 82,500

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - 75% původní 

panely - PŘELOŽENÍ

VV 560"m2"*0,75 420,000

VV Součet 1 290,500

14 K
58412111R_ZOV

1

Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 

těženého tl 40 mm bez dodávky panelů
m2 428,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm bez 

dodávky panelů 

- využití stávajících panelů, naložení na mezideponii a dovoz do místa 

určení 

- vyplnění spár panelů betonem 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV
Dočasná komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ ČÁSTI 

TRASY, použité panely

VV 60"m"*4 240,000

VV 48"m2" 48,000

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - 25% nové 

panely - PŘELOŽENÍ

VV 560"m2"*0,25 140,000

VV Součet 428,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K
913121111_ZOV

1

Montáž a demontáž dopravní značení - dočasné 

značení 
kus 6,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

- vč. údržby značení během stavby 

 

Typ kontraktu: paušální

VV viz situace DIO (C.4.4)

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

16 K
919726123_ZOV

1
Geotextilie 400 g/m2, montáž a dodávka m2 2 047,000 R-kalkulovaná cena

Strana 117 z 118

191



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- geotextilie 400 g/m2, montáž a dodávka 

- úprava pláně 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

VV
Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0 m - geotextílie 

400g/m2

VV 1096"m2" 1 096,000

VV
Dočasná komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ ČÁSTI 

TRASY - geotextílie 400g/m2

VV 279"m2" 279,000

VV Dočasná staveništní komunikace, šířka 4.0m - PŘELOŽENÍ

VV 560"m2"*1,2 672,000

VV Součet 2 047,000

17 K
96104411R_ZOV

1
Bourání dobetonávky vč. likvidace m3 24,900 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje:  

 

- bourání dobetonávky 

- odvoz a likvidace suti zákonným způsobem s poplatkem  

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: měrný 

 

VV bourání dobetonávky

VV 12,45"m3"*2 24,900

D OST Ostatní

18 K OST-1_ZOV1
Dočasná zemní hrázka šířka 4.0m, zřízení a 

odstranění
kpl 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- dočasná zemní hrázka šířka 4.0m, zřízení a odstranění 

- materiál na zemní hrázku bude využit z vytěžené zeminy v rámci 

přístavu nebo ze zemníku.  

- vodorovné přemístění výkopku se složením na místo konečného 

uložení 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV 1"kpl 1,000

VV Součet 1,000

19 K OST-2_ZOV1 Zařízení staveniště - buňkoviště - zřízení a odstranění kpl 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

 

- Zařízení staveniště - buňkoviště - zřízení a odstranění 

- přesun hmot 

- veškeré práce a materiály, které souvisí s provedením prací 

 

Typ kontraktu: paušální

VV 1"kpl 1,000

VV Součet 1,000

20 K OST-3_ZOV1 Zaslepení západní větve plynovodní přípojky STL kpl 1,000 R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce: 

Zaslepení západní větve plynovodní přípojky STL ve spolupráci s 

provozovatelem GASNET.

Strana 118 z 118

192


